





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha


		

		
			Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha

		
		

	



	
		Pracovní nabídky firem v okolí


	
		
			
				
					Konzultant prodejny T-Mobile
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (743 m)
				
	
					Future line, s.r.o.
				


		

		

				30 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na mobilní tarif]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Kuchařka pro mini sousedské bistro Šodó
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (743 m)
				
	
					Dej si šodó s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technical Sales Manager - vzdělání / praxe v chemickém oboru
				
			

			
			

		


		
				Dejvice, Praha
							
jen pár kroků (743 m)
				
	
					RANIDO, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista CSR (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista kvality se zaměřením na legislativu (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista zákaznické linky - pasivní linka (ž/m)
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Trainee program (ž/m) - Masozávod - Technik
				
			

			
			

		


		
				Břevnov, Praha
							
o dům dál (1 km)
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hospodář/ka školy, vedoucí školní jídelny v mateřské škole
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		

				20 000 – 25 000 Kč
				




				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro seniory
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikovaná učitelka mateřské školy
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Mateřská škola Juarézova, příspěvková…
				


		

		



				Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Studijní volno]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na vzdělávání]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obuvník - dělník ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Bubeneč, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					PROTEOR CZ s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Lékařská péče]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Barista / barman do silného denního provozu
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					B & M Gastro, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor/ka rezervací v restaurací Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka v restauraci Kuchyň na hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího restauračního komplexu Vikárka
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					JLV, a.s.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Číšník nebo servírka v restauraci Kuchyň na Hradě
				
			

			
			

		


		
				Hradčany, Praha
							
o dům dál (2 km)
				
	
					Matlok, s.r.o.
				


				
					[image: Matlok, s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník restauračního provozu
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					Pizza Hut
				


		

		

				24 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Výplata Kdykoliv Během Měsíce? V Kfc Evropská Žádný Problém
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					KFC
				


		

		

				22 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🔹 Obchodní zástupce
				
			

			
			

		


		
				Vokovice, Praha
							(2 km)
				
	
					CEPENA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Zahraniční pracovní cesty]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Administrátor/ka směny (Referee)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - FIFA)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hráč/ka počítačových her (Esport - NBA2K)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Drafted.gg s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Relax zóna]
				
	
					[image: Herní zóna]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka Praha - Veleslavín (2628)
				
			

			
			

		


		
				Veleslavín, Praha
							(2 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fotograf v rámci ČR (A9484)
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					HOFMANN WIZARD s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 80 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař, kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					Belok, s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Práce v Mekáči u Karlova mostu
				
			

			
			

		


		
				Malá Strana, Praha
							(2 km)
				
	
					McDonald`s ČR spol. s r.o.
				


				
					[image: McDonald`s ČR spol. s r.o.]
				

		

		

				25 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/kuchařka  - Praha 5
				
			

			
			

		


		
				Smíchov, Praha
							(3 km)
				
	
					VENTURA Food & Catering, s.r.o.
				


				
					[image: VENTURA Food & Catering, s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent/ka jednatele a jednatelky dynamické společnosti
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sálová sestra (až 57 tis. Kč, pouze ranní směna)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 57 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní technik pro balící zařízení – bonusy, auto, 5 týdnů
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				50 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Junior fakturant v nejrychleji rostoucím Bubble Tea řetězci
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					21 Consult Group s.r.o.
				


				
					[image: 21 Consult Group s.r.o.]
				

		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					🏗  Stavební mistr/stavbyvedoucí (vodohospodářské projekty)
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Novitim s.r.o.
				


		

		

				40 000 – 65 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konzultant/Ka Ateliéru Klenota
				
			

			
			

		


		
				Staré Město, Praha
							(4 km)
				
	
					KLENOTA s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 43 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zástupce vedoucího v Popeyes - až 50 000 Kč 🍗
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
				


				
					[image: Rex Concepts PLK Czech s.r.o.]
				

		

		

				40 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Občerstvení na pracovišti]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Koordinátor zdravotní asistence s aj, i pro absolventy.
				
			

			
			

		


		
				Praha
							(4 km)
				
	
					GLOBAL ASSISTANCE a.s.
				


				
					[image: GLOBAL ASSISTANCE a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Cukrář/ka
				
			

			
			

		


		
				Josefov, Praha
							(3 km)
				
	
					MIMO BOHEMIA, a.s.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hledáme učitele/učitelku na 1. stupeň
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					Královská mateřská škola a základní…
				


		

		

				42 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 7. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Osobní bankéř/ka - OC Krakov
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					Česká spořitelna, a.s.
				


				
					[image: Česká spořitelna, a.s.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Zvýhodněné půjčky]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka 30h týdně Praha - OC Krakov (2718)
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
				


				
					[image: Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.]
				

		

		



				Zkrácený úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka v Bambuli - Centrum Krakov
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					ALLTOYS, spol. s r.o.
				


		

		

				21 500 – 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zahradník (m/ž) - 13. plat
				
			

			
			

		


		
				Troja, Praha
							(3 km)
				
	
					Ing. Jiří Čedík
				


		

		

				30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	
	

	
	Firmy v okolí

		
				Archiv atelieru Paul, spolek
 —
				IČ: 26641747 —
				Datová schránka: ceijayr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2062/76, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099730450745,14.374683479016;
	S-JTSK: -745924.16 -1041206.23;
	RUIAN: 22209956
			
	
				PRO DESIGN, s.r.o.
 —
				IČ: 25054333 —
				Datová schránka: qqr7ejy
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099831914843,14.375187589957;
	S-JTSK: -745886.89 -1041199.99;
	RUIAN: 22209972
			
	
				CZECH INSURANCE ACADEMY,s.r.o., v likvidaci
 —
				IČ: 24214094 —
				Datová schránka: sqhahy3
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				INDOC s.r.o.
 —
				IČ: 26164001 —
				Datová schránka: c5nbv3v
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				REO Development, s.r.o.
 —
				IČ: 28475437 —
				Datová schránka: ptkxayq
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				VIVEA s.r.o.
 —
				IČ: 01934015 —
				Datová schránka: bmpxgpt
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				Bytové družstvo na Evropské
 —
				IČ: 44264101 —
				Datová schránka: c7q2bgz
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099631166126,14.374063050119;
	S-JTSK: -745969.64 -1041211.09;
	RUIAN: 22209930
			
	
				Bytové družstvo Hadovka
 —
				IČ: 00540901 —
				Datová schránka: g6itbvq
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				CPH Exchange s.r.o.
 —
				IČ: 06589235 —
				Datová schránka: rsquwvc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				DAFT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26182831 —
				Datová schránka: 565xsds
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				DECENTIA s.r.o.
 —
				IČ: 24786811 —
				Datová schránka: 3wew8dp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				DN Prague real estate s.r.o.
 —
				IČ: 07027168 —
				Datová schránka: g4d7a4u
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				Gynevra Medical s.r.o.
 —
				IČ: 24809454 —
				Datová schránka: ewnym36
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				Resolut s.r.o.
 —
				IČ: 27200094 —
				Datová schránka: t2pxdiv
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				Společenství vlastníků budov č.p. 1691 a č.p. 1692, Praha 6 - Hadovka
 —
				IČ: 27360628 —
				Datová schránka: aaupq4t
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				THERAPY POINT s.r.o.
 —
				IČ: 28523415 —
				Datová schránka: yax67jp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				Z S M  spol. s r.o.
 —
				IČ: 60198681 —
				Datová schránka: j9acik2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1691/35, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099187002626,14.375072050599;
	S-JTSK: -745904.90 -1041269.91;
	RUIAN: 22205071
			
	
				VEMEX Energie a.s.
 —
				IČ: 28903765 —
				Datová schránka: 8b9f5dy
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				VEMEX s.r.o.
 —
				IČ: 26448831 —
				Datová schránka: quz94u2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				ZO OS Stavba ČR při OTIS a.s., v likvidaci
 —
				IČ: 05248981 —
				Datová schránka: 789tft6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				myWorld, s.r.o.
 —
				IČ: 25609912 —
				Datová schránka: rgbjgfc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				Atelier Smitka s.r.o.
 —
				IČ: 02826771 —
				Datová schránka: 9zbfyss
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 559/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.1001169726,14.373919404028;
	S-JTSK: -745972.42 -1041156.16;
	RUIAN: 22190457
			
	
				Komornická s.r.o.
 —
				IČ: 24767956 —
				Datová schránka: 9qvvx75
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 559/12, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.1001169726,14.373919404028;
	S-JTSK: -745972.42 -1041156.16;
	RUIAN: 22190457
			
	
				BUMBA "a spol" veřejná obchodní společnost
 —
				IČ: 47119462 —
				Datová schránka: r6fz89h
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			
	
				Technologická agentura ČR
 —
				IČ: 72050365 —
				Datová schránka: afth9xp
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			
	
				Základní odborová organizace při Technologické agentuře České republiky
 —
				IČ: 01952447 —
				Datová schránka: ma8zpmf
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1692/37, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098940773765,14.374532315409;
	S-JTSK: -745946.90 -1041291.75;
	RUIAN: 22205080
			
	
				Abbott Laboratories, s.r.o.
 —
				IČ: 25095145 —
				Datová schránka: 7kiiste
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				Abbott Rapid Diagnostics s.r.o.
 —
				IČ: 29133068 —
				Datová schránka: qbhsxze
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				Asociace pro podporu patentů a značek České republiky, o.s. v likvidaci
 —
				IČ: 22894136 —
				Datová schránka: 56h5i7m
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				Crayon Czech Republic and Slovakia s.r.o.
 —
				IČ: 08555532 —
				Datová schránka: a34d662
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				RCM Services s.r.o.
 —
				IČ: 24181463 —
				Datová schránka: mem7az2
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				RCMS Europe s.r.o.
 —
				IČ: 09938044 —
				Datová schránka: dyt8ga6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				SCIA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 60726369 —
				Datová schránka: 8v8zhqm
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				Nemovitosti Dejvice s.r.o.
 —
				IČ: 07733771 —
				Datová schránka: 4cariyr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 555/82, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099470586582,14.373588299993;
	S-JTSK: -746005.73 -1041224.13;
	RUIAN: 22190414
			
	
				Bittercraft&Com s.r.o.
 —
				IČ: 24228711 —
				Datová schránka: jtda5q4
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
			
	
				MANETE Basic s.r.o.
 —
				IČ: 17334896 —
				Datová schránka: 9cwkz3m
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
			
	
				MANETE CZ s.r.o.
 —
				IČ: 09551701 —
				Datová schránka: 7jqkycx
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
			
	
				Společenství vlastníků Komornická 2072, Praha
 —
				IČ: 27220168 —
				Datová schránka: 688pdwd
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
			
	
				mystery.squads s.r.o.
 —
				IČ: 21312214 —
				Datová schránka: 53evfqg
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
			
	
				Jeanser.mobi s.r.o.
 —
				IČ: 08093415 —
				Datová schránka: y2h3q62
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO Ammunition s.r.o.
 —
				IČ: 06130356 —
				Datová schránka: yz3jfh7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO Invest s.r.o.
 —
				IČ: 28417364 —
				Datová schránka: ngvpayq
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				MVO PAINT s.r.o.
 —
				IČ: 06132677 —
				Datová schránka: jgnjguc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				PROMICRA, s.r.o.
 —
				IČ: 27183386 —
				Datová schránka: fghu9sd
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Resort Štiřín s.r.o.
 —
				IČ: 08357099 —
				Datová schránka: z549xf4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Teogupe s.r.o.
 —
				IČ: 02005069 —
				Datová schránka: iifieyc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Praha 6 - Dejvice
 —
				IČ: 48548375 —
				Datová schránka: czgdrjc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1483/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099128659723,14.373704550058;
	S-JTSK: -746002.70 -1041262.94;
	RUIAN: 22202471
			
	
				CUMA CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 25229281 —
				Datová schránka: r9sw2v4
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1982/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10007795539,14.373255112876;
	S-JTSK: -746020.09 -1041153.95;
	RUIAN: 22209018
			
	
				V.K.S. VAGON KOMERC SPEED, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45357803 —
				Datová schránka: srxax6r
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1982/7, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.10007795539,14.373255112876;
	S-JTSK: -746020.09 -1041153.95;
	RUIAN: 22209018
			
	
				GAP - Girvas Agency Prague spol. s r.o.
 —
				IČ: 28202546 —
				Datová schránka: vc97pe4
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 556/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09975664142,14.373156117166;
	S-JTSK: -746032.00 -1041188.38;
	RUIAN: 22190422
			
	
				BEEDNET PRAHA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 48587176 —
				Datová schránka: icpzxf3
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				GELIOSERVIS, s.r.o.
 —
				IČ: 25753550 —
				Datová schránka: 6ui7zua
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				Indian Ocean IMPEX Trading, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25745646 —
				Datová schránka: a3dbvsw
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				KB servis Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25745611 —
				Datová schránka: ynxfd53
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				PRAGUE 2 GO s.r.o.
 —
				IČ: 27910504 —
				Datová schránka: z3csc8w
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1482/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099108011457,14.373379499949;
	S-JTSK: -746026.05 -1041262.03;
	RUIAN: 22202463
			
	
				Azelis CEE Holding a.s.
 —
				IČ: 28549252 —
				Datová schránka: tvrczt5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Azelis Czech Republic s.r.o.
 —
				IČ: 25637371 —
				Datová schránka: kzmnczv
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				MEDA Pharma s.r.o., v likvidaci
 —
				IČ: 27140661 —
				Datová schránka: 493kve9
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				MYLAN PHARMACEUTICALS s.r.o., v likvidaci
 —
				IČ: 28392779 —
				Datová schránka: uy3pb9q
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Prague Representative Office, Taiwan Cooperative Bank, Ltd.
 —
				IČ: 17162416 —
				Datová schránka: exwdyph
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				ROHDE & SCHWARZ - Praha, s.r.o.
 —
				IČ: 62906127 —
				Datová schránka: bm7xy7s
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				The Export-Import Bank of the Republic of China, Representative Office in Prague
 —
				IČ: 14313804 —
				Datová schránka: nqydqk4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Viatris CZ s.r.o.
 —
				IČ: 03481778 —
				Datová schránka: dcaq5pi
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Společenství vlastníků jednotek - NOSTRA pro dům čp. 1107 v Komornické ulici v Praze 6 - Dejvicích
 —
				IČ: 28890213 —
				Datová schránka: 5jpejzg
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1107/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099944071172,14.372966250681;
	S-JTSK: -746042.60 -1041165.87;
	RUIAN: 22197711
			
	
				H.U.G.O. z.s.
 —
				IČ: 09781200 —
				Datová schránka: xqjk9qz
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 1853/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101113872761,14.374971908529;
	S-JTSK: -745882.65 -1041056.64;
	RUIAN: 22207279
			
	
				KN soft, s.r.o.
 —
				IČ: 24787931 —
				Datová schránka: zfdw8fm
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 1853/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101113872761,14.374971908529;
	S-JTSK: -745882.65 -1041056.64;
	RUIAN: 22207279
			
	
				Sbor Církve bratrské v Praze 6
 —
				IČ: 63110636 —
				Datová schránka: tieu72i
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 552/88, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099426296026,14.372904549166;
	S-JTSK: -746054.86 -1041222.31;
	RUIAN: 22190376
			
	
				Společenství vlastníků pro dům č.p. 96 v Praze 6 - Dejvicích
 —
				IČ: 75094363 —
				Datová schránka: 4vrnry6
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 96/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098670607473,14.373691809926;
	S-JTSK: -746010.58 -1041313.28;
	RUIAN: 22186433
			
	
				"ACTIV" G.m.b.H. obchodní zastoupení v ČR, org.složka
 —
				IČ: 24205656 —
				Datová schránka: ewshjga
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1481/43, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099084170618,14.373080817921;
	S-JTSK: -746047.58 -1041261.73;
	RUIAN: 22202455
			
	
				M + G, v.o.s.
 —
				IČ: 47114428 —
				Datová schránka: mw45x2x
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 551/90, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099410769469,14.372698339059;
	S-JTSK: -746069.71 -1041222.00;
	RUIAN: 22190341
			
	
				Beescale s.r.o.
 —
				IČ: 08011605 —
				Datová schránka: b2zzdhz
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				Společenství vlastníků Evropská 1478 - 1483
 —
				IČ: 24664103 —
				Datová schránka: gmf4726
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				Velvyslanectví Malajsie
 —
				IČ: 00444961 —
				Datová schránka: wqzd7wp
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1852/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101233457492,14.375514474223;
	S-JTSK: -745842.38 -1041048.78;
	RUIAN: 22207252
			
	
				CleverNet s.r.o.
 —
				IČ: 29142326 —
				Datová schránka: pc7n3c7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100053990768,14.377228016819;
	S-JTSK: -745738.91 -1041195.51;
	RUIAN: 22185615
			
	
				JAPE CZ s.r.o.
 —
				IČ: 26125102 —
				Datová schránka: deidh8d
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1622/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098320753427,14.375793003248;
	S-JTSK: -745867.00 -1041372.41;
	RUIAN: 22204211
			
	
				TDL, spol. s r.o.
 —
				IČ: 63667819 —
				Datová schránka: ywp6gyi
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1622/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098320753427,14.375793003248;
	S-JTSK: -745867.00 -1041372.41;
	RUIAN: 22204211
			
	
				UpTrim s.r.o.
 —
				IČ: 28968387 —
				Datová schránka: sstd2hu
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1622/53, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098320753427,14.375793003248;
	S-JTSK: -745867.00 -1041372.41;
	RUIAN: 22204211
			
	
				ARCHITECTURAL CZ s.r.o.
 —
				IČ: 24835838 —
				Datová schránka: gn5z9md
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BOESEMA REAL, s.r.o.
 —
				IČ: 24835919 —
				Datová schránka: ub7z88f
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BONESTELL AIR, s.r.o.
 —
				IČ: 24846406 —
				Datová schránka: 8b322qc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				BURRETA, s.r.o.
 —
				IČ: 28981235 —
				Datová schránka: 4rvfk7g
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Bright Moon s.r.o.
 —
				IČ: 17857546 —
				Datová schránka: 7iqrjhs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				CareMed s.r.o.
 —
				IČ: 25959247 —
				Datová schránka: 72juzwe
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Climatek network s.r.o.
 —
				IČ: 17342627 —
				Datová schránka: 4xajz2b
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				DMT Estates s.r.o.
 —
				IČ: 24124915 —
				Datová schránka: 7q73ni5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Easy Estates, s.r.o.
 —
				IČ: 06145647 —
				Datová schránka: skbjsjh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Fischer Automobil s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26474697 —
				Datová schránka: 23f6isq
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				FlexDotOne s.r.o.
 —
				IČ: 17299527 —
				Datová schránka: 9ssg5kx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Foxtrade Invest Group a.s.
 —
				IČ: 08369763 —
				Datová schránka: cw2974n
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Foxtrade Invest s.r.o.
 —
				IČ: 28437446 —
				Datová schránka: 4n563b9
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				GH Office Services, s.r.o.
 —
				IČ: 05636531 —
				Datová schránka: 5s3ah4r
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				GMCS - PRAHA s.r.o.
 —
				IČ: 25751352 —
				Datová schránka: q2g8kn6
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				GMCS, a.s.
 —
				IČ: 04259777 —
				Datová schránka: tc86w8d
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Gamma Wave s.r.o.
 —
				IČ: 17857368 —
				Datová schránka: tkbrjgh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Gauss Technology s.r.o.
 —
				IČ: 17299713 —
				Datová schránka: 7brg5nv
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Grantová agentura České republiky
 —
				IČ: 48549037 —
				Datová schránka: a8uadk4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Grantové projekty (Grantová agentura České republiky)
 —
				IČ: 48549037 —
				Datová schránka: ntq92qs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Hadovka Holding s.r.o.
 —
				IČ: 07034661 —
				Datová schránka: j4c7hgu
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				IMUNOBACT s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 64052435 —
				Datová schránka: bdkbtfu
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				Iron Merch s.r.o.
 —
				IČ: 07660880 —
				Datová schránka: crapxm5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		
				Evropská č.p. 2063/74, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099782517834,14.374929109072;
	S-JTSK: -745905.96 -1041202.90;
	RUIAN: 22209964
			
	
				U Hadovky č.p. 2064/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099893414928,14.375267787945;
	S-JTSK: -745880.27 -1041194.00;
	RUIAN: 22209981
			
	
				Evropská č.p. 2061/78, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099680978314,14.37443743283;
	S-JTSK: -745942.35 -1041209.27;
	RUIAN: 22209948
			
	
				Komornická č.p. 561/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100308816843,14.374364017083;
	S-JTSK: -745937.99 -1041139.38;
	RUIAN: 22190473
			
	
				Komornická č.p. 562/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100368429428,14.374494433113;
	S-JTSK: -745927.84 -1041134.09;
	RUIAN: 22190481
			
	
				Komornická č.p. 560/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100177228852,14.374056030764;
	S-JTSK: -745961.82 -1041150.86;
	RUIAN: 22190465
			
	
				U Hadovky č.p. 563/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100497936321,14.374861712654;
	S-JTSK: -745899.84 -1041123.42;
	RUIAN: 22190503
			
	
				Komornická č.p. 563/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100495682256,14.374753681832;
	S-JTSK: -745907.53 -1041122.61;
	RUIAN: 22190490
			
	
				Komornická č.p. 558/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099978629402,14.373625289658;
	S-JTSK: -745995.37 -1041168.52;
	RUIAN: 22190449
			
	
				U Hadovky č.p. 1860/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100623362409,14.375319900672;
	S-JTSK: -745865.46 -1041114.09;
	RUIAN: 22207350
			
	
				Komornická č.p. 557/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099908909548,14.373472071461;
	S-JTSK: -746007.29 -1041174.70;
	RUIAN: 22190431
			
	
				Zavadilova č.p. 2142/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098835070698,14.375139076242;
	S-JTSK: -745905.51 -1041309.34;
	RUIAN: 22210873
			
	
				Komornická č.p. 1860/22, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10071699764,14.375320520927;
	S-JTSK: -745863.99 -1041103.78;
	RUIAN: 22207341
			
	
				Evropská č.p. 554/84, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099461772426,14.373457551613;
	S-JTSK: -746015.13 -1041223.82;
	RUIAN: 22190406
			
	
				Zavadilova č.p. 1692/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.098792768583,14.37457047448;
	S-JTSK: -745946.45 -1041308.43;
	RUIAN: 22205098
			
	
				Komornická č.p. 1497/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100443103599,14.373712285331;
	S-JTSK: -745982.13 -1041118.20;
	RUIAN: 22202650
			
	
				Komornická č.p. 1499/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100142673065,14.373396988762;
	S-JTSK: -746009.05 -1041148.21;
	RUIAN: 22202676
			
	
				Komornická č.p. 1498/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100373383867,14.373559065528;
	S-JTSK: -745994.05 -1041124.38;
	RUIAN: 22202668
			
	
				Evropská č.p. 553/86, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099450627868,14.373301622235;
	S-JTSK: -746026.35 -1041223.52;
	RUIAN: 22190392
			
	
				Komornická č.p. 1752/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100838186819,14.375731079506;
	S-JTSK: -745833.05 -1041094.45;
	RUIAN: 22205845
			


	

	
	Inzerující firmy v okolí

		
				21 Consult Group s.r.o.
 —
				IČ: 08996865 —
				Datová schránka: awpsx57
				— Sídlo společnosti:
					náměstí 14. října 1307/2, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.073063064317,14.407626573816;
	S-JTSK: -743994.39 -1044466.65;
	RUIAN: 22088580
			
	
				4 P & P, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25618768 —
				Datová schránka: 9pjdrbh
				— Sídlo společnosti:
					Za kovárnou 422/23, 11101 Praha 10 - Dolní Měcholupy
	GPS: 50.056272386058,14.557618759451;
	S-JTSK: -733608.14 -1047772.08;
	RUIAN: 25760483
			
	
				ALLTOYS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 46982671 —
				Datová schránka: wnekufa
				— Sídlo společnosti:
					Hráského 2231/25, 14800 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.028345048922,14.490775034294;
	S-JTSK: -738771.30 -1050203.55;
	RUIAN: 22700773
			
	
				AmRest s.r.o.
 —
				IČ: 26476215 —
				Datová schránka: u4ymcxa
				— Sídlo společnosti:
					Walterovo náměstí 329/3, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.056545008085,14.371497875677;
	S-JTSK: -746807.86 -1045932.83;
	RUIAN: 77891678
			
	
				B & M Gastro, s.r.o.
 —
				IČ: 26181916 —
				Datová schránka: v5wnh8g
				— Sídlo společnosti:
					zahrada Na baště 320, 11900 Praha 1 - Hradčany
	GPS: 50.090700669852,14.397565187443;
	S-JTSK: -744439.80 -1042425.03;
	RUIAN: 42329001
			
	
				B+N Czech Republic Facility Services s.r.o.
 —
				IČ: 60470291 —
				Datová schránka: giycycy
				— Sídlo společnosti:
					Antala Staška 2027/77, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.043007857116,14.448624148887;
	S-JTSK: -741541.62 -1048178.14;
	RUIAN: 26165350
			
	
				Belok, s.r.o.
 —
				IČ: 24761532 —
				Datová schránka: pb2vrbb
				— Sídlo společnosti:
					Míšeňská 66/12, 11800 Praha 1 - Malá Strana
	GPS: 50.087654309555,14.407525322784;
	S-JTSK: -743780.04 -1042858.01;
	RUIAN: 21694761
			
	
				CEPENA, a.s.
 —
				IČ: 27822401 —
				Datová schránka: n5iddh8
				— Sídlo společnosti:
					Kladenská 699/107, 16000 Praha 6 - Vokovice
	GPS: 50.094968338961,14.35521131777;
	S-JTSK: -747376.73 -1041539.92;
	RUIAN: 22291733
			
	
				CIAIS Retail, s.r.o.
 —
				IČ: 05397511 —
				Datová schránka: 7ke29kh
				— Sídlo společnosti:
					U Házů 829, 16400 Praha 6 - Nebušice
	GPS: 50.112085212749,14.340364630379;
	S-JTSK: -748167.35 -1039508.38;
	RUIAN: 22774254
			
	
				Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5,  příspěvková organizace
 —
				IČ: 70108374 —
				Datová schránka: 4wckg4n
				— Sídlo společnosti:
					náměstí 14. října 802/11, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.07305670851,14.40468463117;
	S-JTSK: -744203.10 -1044438.60;
	RUIAN: 22082794
			
	
				DECATHLON z.s.
 —
				IČ: 06100236 —
				Datová schránka: 4abgtw9
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 1272/7, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.037362531694,14.49176594052;
	S-JTSK: -738565.17 -1049219.48;
	RUIAN: 22739807
			
	
				Dej si šodó s.r.o.
 —
				IČ: 17569796 —
				Datová schránka: zp3y4i9
				— Sídlo společnosti:
					U zeměpisného ústavu 683/2, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.103387904827,14.402071545805;
	S-JTSK: -743927.65 -1041071.22;
	RUIAN: 22181105
			
	
				Drafted.gg s.r.o.
 —
				IČ: 10922385 —
				Datová schránka: 636zt58
				— Sídlo společnosti:
					Pláničkova 445/11, 16200 Praha 6 - Veleslavín
	GPS: 50.088475378378,14.341411597615;
	S-JTSK: -748453.93 -1042119.67;
	RUIAN: 22763252
			
	
				Future line, s.r.o.
 —
				IČ: 25682555 —
				Datová schránka: jdt7d4p
				— Sídlo společnosti:
					Kolínská 599/7, 28802 Nymburk - Nymburk
	GPS: 50.181712108265,15.044056437763;
	S-JTSK: -697290.99 -1038508.81;
	RUIAN: 1218000
			
	
				GLOBAL ASSISTANCE a.s.
 —
				IČ: 27181898 —
				Datová schránka: 5uwd96q
				— Sídlo společnosti:
					Dopraváků 749/3, 18400 Praha 8 - Dolní Chabry
	GPS: 50.137691684411,14.45054620716;
	S-JTSK: -739973.70 -1037763.82;
	RUIAN: 22716971
			
	
				HOFMANN WIZARD s.r.o.
 —
				IČ: 25236016 —
				Datová schránka: mnuahg2
				— Sídlo společnosti:
					Prešovská 201/4, 30100 Plzeň - Vnitřní Město
	GPS: 49.746641562452,13.376004779926;
	S-JTSK: -822526.69 -1069774.49;
	RUIAN: 24572586
			
	
				HR Direct s.r.o.
 —
				IČ: 27620611 —
				Datová schránka: nmbaw5u
				— Sídlo společnosti:
					Čechova 407, 29401 Bakov nad Jizerou - Bakov nad Jizerou
	GPS: 50.483633281684,14.941557902055;
	S-JTSK: -700203.97 -1004266.11;
	RUIAN: 21273081
			
	
				HRM Services s.r.o.
 —
				IČ: 03885437 —
				Datová schránka: icdyr9y
				— Sídlo společnosti:
					Kaprova 14/13, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.088058741993,14.418683898555;
	S-JTSK: -742982.88 -1042922.39;
	RUIAN: 21692912
			
	
				Human-Res s.r.o.
 —
				IČ: 24176796 —
				Datová schránka: 3xj6xua
				— Sídlo společnosti:
					V jámě 1371/8, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.080019958716,14.424938817567;
	S-JTSK: -742661.31 -1043869.14;
	RUIAN: 21711518
			
	
				JLV, a.s.
 —
				IČ: 45272298 —
				Datová schránka: agnenry
				— Sídlo společnosti:
					Chodovská 228/3, 14100 Praha 4 - Michle
	GPS: 50.052640682894,14.472125598694;
	S-JTSK: -739728.59 -1047345.29;
	RUIAN: 21904359
			
	
				KLENOTA s.r.o.
 —
				IČ: 26286505 —
				Datová schránka: fxginvh
				— Sídlo společnosti:
					Bílkova 855/19, 11000 Praha 1 - Staré Město
	GPS: 50.091285628873,14.421682569149;
	S-JTSK: -742721.38 -1042596.10;
	RUIAN: 21725128
			
	
				Kaufland Česká republika v.o.s.
 —
				IČ: 25110161 —
				Datová schránka: 8hvyjy8
				— Sídlo společnosti:
					Bělohorská 2428/203, 16900 Praha 6 - Břevnov
	GPS: 50.07776464289,14.340646331097;
	S-JTSK: -748671.84 -1043292.10;
	RUIAN: 27931846
			
	
				Královská mateřská škola a základní škola, s.r.o.
 —
				IČ: 24136786 —
				Datová schránka: yjh4hep
				— Sídlo společnosti:
					Rajmonova 1199/4, 18200 Praha 8 - Kobylisy
	GPS: 50.128753810366,14.467875360815;
	S-JTSK: -738881.32 -1038916.96;
	RUIAN: 22369236
			
	
				Levi Strauss Praha, spol. s r.o.
 —
				IČ: 49616757 —
				Datová schránka: 6m5idmk
				— Sídlo společnosti:
					Na příkopě 848/6, 11000 Praha 1 - Nové Město
	GPS: 50.084616915943,14.424405146223;
	S-JTSK: -742629.47 -1043357.43;
	RUIAN: 21706506
			
	
				MIMO BOHEMIA, a.s.
 —
				IČ: 27889190 —
				Datová schránka: n89e7ze
				— Sídlo společnosti:
					Horoměřická 2316/4, 16400 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.105632212234,14.354559931279;
	S-JTSK: -747260.16 -1040358.70;
	RUIAN: 22212639
			
	
				Mateřská škola Juárezova
 —
				IČ: 70942676 —
				Datová schránka: g8r3p35
				— Sídlo společnosti:
					Českomalínská 1037/24, 16000 Praha 6 - Bubeneč
	GPS: 50.106830765145,14.404266316684;
	S-JTSK: -743719.83 -1040713.33;
	RUIAN: 22184996
			
	
				Matlok, s.r.o.
 —
				IČ: 05742846 —
				Datová schránka: g8jc52e
				— Sídlo společnosti:
					Maiselova 38/15, 11000 Praha 1 - Josefov
	GPS: 50.089572333491,14.418256529905;
	S-JTSK: -742990.22 -1042751.45;
	RUIAN: 21693111
			
	
				McDonald`s ČR spol. s r.o.
 —
				IČ: 16191129 —
				Datová schránka: rcikskp
				— Sídlo společnosti:
					Radlická 740/113c, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.048201049405,14.358249779665;
	S-JTSK: -747874.82 -1046722.04;
	RUIAN: 26247747
			
	
				Novitim s.r.o.
 —
				IČ: 07936788 —
				Datová schránka: fyfxkcs
				— Sídlo společnosti:
					Olšanská 54/3, 13000 Praha 3 - Žižkov
	GPS: 50.083568254388,14.464408084739;
	S-JTSK: -739809.17 -1043862.37;
	RUIAN: 21767602
			
	
				PROTEOR CZ s.r.o.
 —
				IČ: 48396818 —
				Datová schránka: dgr54ss
				— Sídlo společnosti:
					U Parku 2720/2, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
	GPS: 49.850049129766,18.28445481756;
	S-JTSK: -470330.81 -1099967.71;
	RUIAN: 3196526
			
	
				Partners Financial Services, a.s.
 —
				IČ: 27699781 —
				Datová schránka: xp8fkpf
				— Sídlo společnosti:
					Türkova 2319/5b, 14900 Praha 4 - Chodov
	GPS: 50.036943473265,14.492973561204;
	S-JTSK: -738485.77 -1049277.37;
	RUIAN: 26136571
			
	
				RANIDO, s.r.o.
 —
				IČ: 27216331 —
				Datová schránka: ptvwbxi
				— Sídlo společnosti:
					Thákurova 531/4, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100683485086,14.387845111258;
	S-JTSK: -744976.93 -1041230.09;
	RUIAN: 22190023
			
	
				RECRUITMENT FACTORY s.r.o.
 —
				IČ: 17314623 —
				Datová schránka: 93rifec
				— Sídlo společnosti:
					Vavrečkova 5262, 76001 Zlín - Zlín
	GPS: 49.223982488053,17.657898374564;
	S-JTSK: -521734.53 -1165253.26;
	RUIAN: 27624374
			
	
				Rex Concepts PLK Czech s.r.o.
 —
				IČ: 17604231 —
				Datová schránka: 9jk324f
				— Sídlo společnosti:
					Ke Kaplance 60, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.109671286218,14.370006726087;
	S-JTSK: -746104.11 -1040065.20;
	RUIAN: 22186123
			
	
				SKYCLEAN s.r.o.
 —
				IČ: 04948220 —
				Datová schránka: fyxsgp2
				— Sídlo společnosti:
					V zářezu 902/4, 15800 Praha 5 - Jinonice
	GPS: 50.053899354358,14.369978533624;
	S-JTSK: -746955.94 -1046209.40;
	RUIAN: 41769384
			
	
				Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
 —
				IČ: 26148579 —
				Datová schránka: 9mj5rt3
				— Sídlo společnosti:
					Poděbradská 1162, 25092 Šestajovice - Šestajovice
	GPS: 50.118861242752,14.660517612793;
	S-JTSK: -725379.36 -1041859.04;
	RUIAN: 26423430
			
	
				VENTURA Food & Catering, s.r.o.
 —
				IČ: 24302341 —
				Datová schránka: bgtc5f3
				— Sídlo společnosti:
					Nádražní 60/114, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.071005319034,14.40491905266;
	S-JTSK: -744217.63 -1044666.91;
	RUIAN: 22074881
			
	
				the italians wine food a.s.
 —
				IČ: 27221199 —
				Datová schránka: 963s8wh
				— Sídlo společnosti:
					Strakonická 1353/3, 15000 Praha 5 - Smíchov
	GPS: 50.063477471221,14.41047665006;
	S-JTSK: -743937.78 -1045550.63;
	RUIAN: 22088989
			
	
				Česká spořitelna, a.s.
 —
				IČ: 45244782 —
				Datová schránka: wx6dkif
				— Sídlo společnosti:
					Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha 4 - Krč
	GPS: 50.044317760789,14.448070043684;
	S-JTSK: -741561.13 -1048028.41;
	RUIAN: 22731423
			


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				PRO DESIGN, s.r.o.
 —
				IČ: 25054333 —
				Datová schránka: qqr7ejy
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099831914843,14.375187589957;
	S-JTSK: -745886.89 -1041199.99;
	RUIAN: 22209972
			
	
				INDOC s.r.o.
 —
				IČ: 26164001 —
				Datová schránka: c5nbv3v
				— Sídlo společnosti:
					U Hadovky 564/3, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100126913056,14.375100908007;
	S-JTSK: -745888.54 -1041166.64;
	RUIAN: 22190511
			
	
				myWorld, s.r.o.
 —
				IČ: 25609912 —
				Datová schránka: rgbjgfc
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33e, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09929704909,14.375737009993;
	S-JTSK: -745856.10 -1041264.30;
	RUIAN: 25206494
			
	
				Abbott Laboratories, s.r.o.
 —
				IČ: 25095145 —
				Datová schránka: 7kiiste
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09932313385,14.376148803251;
	S-JTSK: -745826.52 -1041265.46;
	RUIAN: 25206486
			
	
				Nemovitosti Dejvice s.r.o.
 —
				IČ: 07733771 —
				Datová schránka: 4cariyr
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 555/82, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099470586582,14.373588299993;
	S-JTSK: -746005.73 -1041224.13;
	RUIAN: 22190414
			
	
				Azelis CEE Holding a.s.
 —
				IČ: 28549252 —
				Datová schránka: tvrczt5
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2590/33c, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099364848132,14.376685364596;
	S-JTSK: -745787.86 -1041266.12;
	RUIAN: 25206478
			
	
				Beescale s.r.o.
 —
				IČ: 08011605 —
				Datová schránka: b2zzdhz
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1479/18, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098622711995,14.37346250472;
	S-JTSK: -746027.56 -1041316.31;
	RUIAN: 22202439
			
	
				Velvyslanectví Malajsie
 —
				IČ: 00444961 —
				Datová schránka: wqzd7wp
				— Sídlo společnosti:
					Komornická 1852/25, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.101233457492,14.375514474223;
	S-JTSK: -745842.38 -1041048.78;
	RUIAN: 22207252
			
	
				CleverNet s.r.o.
 —
				IČ: 29142326 —
				Datová schránka: pc7n3c7
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 10/64, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100053990768,14.377228016819;
	S-JTSK: -745738.91 -1041195.51;
	RUIAN: 22185615
			
	
				FlexDotOne s.r.o.
 —
				IČ: 17299527 —
				Datová schránka: 9ssg5kx
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 2589/33b, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09941440393,14.377343852387;
	S-JTSK: -745740.44 -1041267.11;
	RUIAN: 25206460
			
	
				ANIMARK s.r.o.
 —
				IČ: 64788261 —
				Datová schránka: duami87
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1626/45, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.0984731339,14.376763661801;
	S-JTSK: -745795.89 -1041365.13;
	RUIAN: 22204253
			
	
				Centrum zubní prevence s.r.o.
 —
				IČ: 09583611 —
				Datová schránka: ygjmu8s
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1296/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098030640498,14.374263682366;
	S-JTSK: -745979.80 -1041389.39;
	RUIAN: 22200134
			
	
				IQSolutions.cz s.r.o.
 —
				IČ: 07749830 —
				Datová schránka: 68urr5t
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1321/16, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100560814275,14.372332300691;
	S-JTSK: -746078.13 -1041091.71;
	RUIAN: 22200428
			
	
				Partner pro život s.r.o.
 —
				IČ: 24780022 —
				Datová schránka: ngew8xu
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1490/14, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100494695847,14.372265515667;
	S-JTSK: -746083.87 -1041098.34;
	RUIAN: 22202552
			
	
				h2m eMobility s.r.o.
 —
				IČ: 09548645 —
				Datová schránka: hciknj5
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1627/43, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098557088996,14.377182203998;
	S-JTSK: -745764.95 -1041359.98;
	RUIAN: 22204261
			
	
				Carpantia, s.r.o.
 —
				IČ: 03479269 —
				Datová schránka: in4q48v
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1628/41, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.09857894285,14.377365743712;
	S-JTSK: -745751.61 -1041359.37;
	RUIAN: 22204270
			
	
				KESTRA HP s.r.o.
 —
				IČ: 08085421 —
				Datová schránka: vhh3np9
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1629/39, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098618927289,14.377536780615;
	S-JTSK: -745738.88 -1041356.64;
	RUIAN: 22204288
			
	
				ENDOIMPLANT AP spol. s r.o.
 —
				IČ: 62411471 —
				Datová schránka: c5npugd
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 1343/13, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100815279397,14.372040949071;
	S-JTSK: -746094.90 -1041060.82;
	RUIAN: 22200673
			
	
				Vroomdoo s.r.o.
 —
				IČ: 09742271 —
				Datová schránka: 2tsu6aw
				— Sídlo společnosti:
					Sušická 1737/10, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.102013002508,14.375337343586;
	S-JTSK: -745843.06 -1040961.16;
	RUIAN: 22205667
			
	
				Diamond Cut s.r.o.
 —
				IČ: 05469465 —
				Datová schránka: 3vv4nuh
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 1728/51, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099021347284,14.371600970574;
	S-JTSK: -746153.41 -1041254.15;
	RUIAN: 22205551
			
	
				RENT Group Property Management s.r.o.
 —
				IČ: 05221846 —
				Datová schránka: q3mx5rs
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 644/94, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099309448284,14.371312270297;
	S-JTSK: -746169.48 -1041219.58;
	RUIAN: 22191607
			
	
				ALARMCOMP s.r.o.
 —
				IČ: 24314986 —
				Datová schránka: gkid5jm
				— Sídlo společnosti:
					Velvarská 1632/33, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098748887273,14.378317678933;
	S-JTSK: -745681.56 -1041349.97;
	RUIAN: 22204318
			
	
				Blindbox s.r.o.
 —
				IČ: 03124070 —
				Datová schránka: 2pdjri4
				— Sídlo společnosti:
					Evropská 645/96, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099278214772,14.370929522753;
	S-JTSK: -746197.08 -1041219.27;
	RUIAN: 22191623
			
	
				AH ATELIER PRAHA spol. s r.o.
 —
				IČ: 03673588 —
				Datová schránka: 2q5uc9m
				— Sídlo společnosti:
					Na pískách 674/5, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.099701390338,14.370508340337;
	S-JTSK: -746220.48 -1041168.52;
	RUIAN: 22192026
			
	
				ModelTech s.r.o.
 —
				IČ: 14338084 —
				Datová schránka: da7mxzg
				— Sídlo společnosti:
					Starodejvická 1898/6, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.097358428061,14.372555325741;
	S-JTSK: -746111.11 -1041446.71;
	RUIAN: 22207848
			
	
				DESIGN a MANAGEMENT, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25707523 —
				Datová schránka: ks4ypu6
				— Sídlo společnosti:
					Vilímovská 1582/20, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.100356602321,14.37053242288;
	S-JTSK: -746208.79 -1041096.57;
	RUIAN: 22203711
			
	
				HAGARA SALON s.r.o.
 —
				IČ: 08548498 —
				Datová schránka: jkwd3xf
				— Sídlo společnosti:
					Zavadilova 1733/32, 16000 Praha 6 - Dejvice
	GPS: 50.098169024103,14.370992596079;
	S-JTSK: -746209.51 -1041342.09;
	RUIAN: 22205624
			


	


		
			Adresy s abecedně blízkými názvy

				
						Evropská č.p. 2416/35, 35002 Cheb
	GPS: 50.074623819001,12.373603369276;
	S-JTSK: -887911.61 -1022458.09;
	RUIAN: 25336452
					
	
						Evropská č.p. 1691/95, 35002 Cheb
	GPS: 50.079300311443,12.375819710047;
	S-JTSK: -887670.08 -1021970.88;
	RUIAN: 20909527
					
	
						Evropská č.p. 1053/17, 35002 Cheb
	GPS: 50.073847028015,12.371518850547;
	S-JTSK: -888072.94 -1022518.93;
	RUIAN: 20902204
					
	
						Evropská č.p. 1046/13, 35002 Cheb
	GPS: 50.073824690109,12.370655848741;
	S-JTSK: -888134.29 -1022511.28;
	RUIAN: 20902123
					
	
						Evropská č.p. 879/44, 35002 Cheb
	GPS: 50.075434305146,12.375395769113;
	S-JTSK: -887770.30 -1022390.13;
	RUIAN: 20900058
					
	
						Evropská č.p. 429/19, 35002 Cheb
	GPS: 50.073896970807,12.371750401498;
	S-JTSK: -888055.68 -1022516.16;
	RUIAN: 20894759
					
	
						Evropská č.p. 311/43, 35002 Cheb
	GPS: 50.075368618183,12.374938712988;
	S-JTSK: -887803.77 -1022391.99;
	RUIAN: 20893418
					
	
						Evropská č.p. 146/28, 35002 Cheb
	GPS: 50.073974534328,12.373363713761;
	S-JTSK: -887940.34 -1022526.53;
	RUIAN: 20891415
					
	
						Evropská č.p. 124/23, 35002 Cheb
	GPS: 50.073978443042,12.372204935137;
	S-JTSK: -888022.10 -1022512.54;
	RUIAN: 20891156
					
	
						Evropská č.p. 1564/30, 35002 Cheb
	GPS: 50.07402538158,12.373633691903;
	S-JTSK: -887920.35 -1022524.11;
	RUIAN: 20908148
					
	
						Evropská č.p. 1558/33, 35002 Cheb
	GPS: 50.074339474297,12.373635800337;
	S-JTSK: -887914.49 -1022489.67;
	RUIAN: 20908067
					
	
						Evropská č.p. 1135/60, 35002 Cheb
	GPS: 50.077330771859,12.375915945917;
	S-JTSK: -887699.09 -1022188.12;
	RUIAN: 20903103
					
	
						Evropská č.p. 1133/56, 35002 Cheb
	GPS: 50.076759211561,12.375793176833;
	S-JTSK: -887718.15 -1022249.40;
	RUIAN: 20903073
					
	
						Evropská č.p. 1132/54, 35002 Cheb
	GPS: 50.076583844342,12.375756189266;
	S-JTSK: -887723.95 -1022268.21;
	RUIAN: 20903065
					
	
						Evropská č.p. 1061/11, 35002 Cheb
	GPS: 50.073839799564,12.37046942667;
	S-JTSK: -888147.18 -1022507.44;
	RUIAN: 20902298
					
	
						Evropská č.p. 1060/9, 35002 Cheb
	GPS: 50.073827083097,12.370322882112;
	S-JTSK: -888157.76 -1022507.12;
	RUIAN: 20902280
					
	
						Evropská č.p. 995/52, 35002 Cheb
	GPS: 50.076265308271,12.37562521094;
	S-JTSK: -887738.99 -1022301.63;
	RUIAN: 20901500
					
	
						Evropská č.p. 540/12, 35002 Cheb
	GPS: 50.073555968675,12.370586990305;
	S-JTSK: -888144.04 -1022539.96;
	RUIAN: 20896123
					
	
						Evropská č.p. 301/18, 35002 Cheb
	GPS: 50.073613607632,12.37172283295;
	S-JTSK: -888062.78 -1022546.93;
	RUIAN: 20893299
					
	
						Evropská č.p. 245/20, 35002 Cheb
	GPS: 50.073645004242,12.371947122327;
	S-JTSK: -888046.37 -1022546.11;
	RUIAN: 20892675
					
	
						Evropská č.p. 238/22, 35002 Cheb
	GPS: 50.073664281856,12.372092826302;
	S-JTSK: -888035.73 -1022545.70;
	RUIAN: 20892578
					
	
						Evropská č.p. 2538/10a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073280007493,12.370358001236;
	S-JTSK: -888165.23 -1022567.56;
	RUIAN: 41486471
					
	
						Evropská č.p. 2485/30a, 35002 Cheb
	GPS: 50.073780027911,12.373667694641;
	S-JTSK: -887922.41 -1022551.43;
	RUIAN: 26473119
					
	
						Evropská č.p. 1566/41, 35002 Cheb
	GPS: 50.075137561793,12.374723054169;
	S-JTSK: -887823.20 -1022414.82;
	RUIAN: 20908172
					
	
						Evropská č.p. 1134/58, 35002 Cheb
	GPS: 50.077131564999,12.375875890031;
	S-JTSK: -887705.54 -1022209.51;
	RUIAN: 20903090
					
	
						Evropská č.p. 971/47, 35002 Cheb
	GPS: 50.075628413822,12.375048697083;
	S-JTSK: -887791.28 -1022364.77;
	RUIAN: 20901194
					
	
						Evropská č.p. 967/50, 35002 Cheb
	GPS: 50.07616294907,12.375603698473;
	S-JTSK: -887742.37 -1022312.61;
	RUIAN: 20901143
					
	
						Evropská č.p. 957/42, 35002 Cheb
	GPS: 50.075334869875,12.375234161044;
	S-JTSK: -887783.52 -1022399.15;
	RUIAN: 20901020
					
	
						Evropská č.p. 944/45, 35002 Cheb
	GPS: 50.075488546358,12.374969436575;
	S-JTSK: -887799.42 -1022379.19;
	RUIAN: 20900872
					
	
						Evropská č.p. 861/40, 35002 Cheb
	GPS: 50.075162674074,12.375183332039;
	S-JTSK: -887790.24 -1022417.45;
	RUIAN: 20899874
					
	
						Evropská č.p. 544/10, 35002 Cheb
	GPS: 50.073239086494,12.370732181127;
	S-JTSK: -888139.55 -1022576.43;
	RUIAN: 20896166
					
	
						Evropská č.p. 377/14, 35002 Cheb
	GPS: 50.073550148496,12.3710433262;
	S-JTSK: -888111.92 -1022545.94;
	RUIAN: 20894163
					
	
						Evropská č.p. 262/7, 35002 Cheb
	GPS: 50.073825768116,12.370140548372;
	S-JTSK: -888170.66 -1022505.13;
	RUIAN: 20892853
					
	
						Evropská č.p. 2850/51, 35002 Cheb
	GPS: 50.077574075331,12.375420812038;
	S-JTSK: -887729.63 -1022155.63;
	RUIAN: 82928231
					
	
						Evropská č.p. 1605/8, 35002 Cheb
	GPS: 50.073339242619,12.370084599332;
	S-JTSK: -888183.46 -1022557.86;
	RUIAN: 20908580
					
	
						Evropská č.p. 1535/4, 35002 Cheb
	GPS: 50.073571521236,12.369646970476;
	S-JTSK: -888210.14 -1022527.25;
	RUIAN: 20907796
					
	
						Evropská č.p. 1104/46, 35002 Cheb
	GPS: 50.075826315644,12.375553426447;
	S-JTSK: -887752.04 -1022348.96;
	RUIAN: 20902735
					
	
						Evropská č.p. 908/38, 35002 Cheb
	GPS: 50.075043165803,12.375046293556;
	S-JTSK: -887802.09 -1022428.96;
	RUIAN: 20900431
					
	
						Evropská č.p. 899/1, 35002 Cheb
	GPS: 50.073816208342,12.369429879535;
	S-JTSK: -888221.02 -1022497.86;
	RUIAN: 20900325
					
	
						Evropská č.p. 890/5, 35002 Cheb
	GPS: 50.07384215975,12.369907207095;
	S-JTSK: -888186.84 -1022500.60;
	RUIAN: 20900198
					
	
						Evropská č.p. 882/6, 35002 Cheb
	GPS: 50.073568011383,12.369867788456;
	S-JTSK: -888194.61 -1022530.22;
	RUIAN: 20900082
					
	
						Evropská č.p. 604/31, 35002 Cheb
	GPS: 50.074272736181,12.373417633636;
	S-JTSK: -887931.11 -1022494.44;
	RUIAN: 20896875
					
	
						Evropská č.p. 433/21, 35002 Cheb
	GPS: 50.073931932005,12.371970517327;
	S-JTSK: -888039.50 -1022514.90;
	RUIAN: 20894805
					
	
						Evropská č.p. 384/3, 35002 Cheb
	GPS: 50.073823264952,12.369707027206;
	S-JTSK: -888201.32 -1022500.33;
	RUIAN: 20894236
					
	
						Evropská č.p. 233/26, 35002 Cheb
	GPS: 50.073899662212,12.373102612741;
	S-JTSK: -887960.14 -1022531.69;
	RUIAN: 20892501
					
	
						Evropská č.p. 175/32, 35002 Cheb
	GPS: 50.074251688957,12.374690148902;
	S-JTSK: -887841.63 -1022511.64;
	RUIAN: 20891750
					
	
						Evropská č.p. 174/29, 35002 Cheb
	GPS: 50.074114625347,12.372846038487;
	S-JTSK: -887974.35 -1022505.10;
	RUIAN: 20891733
					
	
						Evropská č.p. 187, 25063 Mratín
	GPS: 50.204765715448,14.551662315576;
	S-JTSK: -731807.79 -1031349.28;
	RUIAN: 14559765
					
	
						Evropská č.p. 205, 25063 Mratín
	GPS: 50.20464039677,14.551460239509;
	S-JTSK: -731823.96 -1031361.15;
	RUIAN: 26798174
					
	
						Evropská č.p. 269, 25063 Mratín
	GPS: 50.20457049196,14.552151920876;
	S-JTSK: -731776.08 -1031375.50;
	RUIAN: 26322196
					
	
						Evropská č.p. 213, 66442 Modřice
	GPS: 49.108257103603,16.603066486429;
	S-JTSK: -599558.01 -1170316.52;
	RUIAN: 13207351
					
	
						Evropská č.p. 558, 66442 Modřice
	GPS: 49.108268017525,16.603202323982;
	S-JTSK: -599548.02 -1170316.38;
	RUIAN: 13210157
					
	
						Evropská č.p. 873, 66442 Modřice
	GPS: 49.112644352889,16.604030541865;
	S-JTSK: -599435.57 -1169839.05;
	RUIAN: 26251396
					
	
						Evropská č.p. 863, 66442 Modřice
	GPS: 49.115450269609,16.601875788169;
	S-JTSK: -599558.39 -1169511.92;
	RUIAN: 26393395
					
	
						Evropská č.p. 864, 66442 Modřice
	GPS: 49.110599580007,16.602234342608;
	S-JTSK: -599590.39 -1170051.01;
	RUIAN: 26393409
					
	
						Evropská č.p. 868, 66442 Modřice
	GPS: 49.111615001777,16.599283077558;
	S-JTSK: -599792.44 -1169915.57;
	RUIAN: 26393450
					
	
						Evropská č.p. 872, 66442 Modřice
	GPS: 49.115857744199,16.603684287935;
	S-JTSK: -599422.27 -1169481.07;
	RUIAN: 26393506
					
	
						Evropská č.p. 682, 66442 Modřice
	GPS: 49.117927800782,16.601308653838;
	S-JTSK: -599569.91 -1169233.56;
	RUIAN: 26723794
					
	
						Evropská č.p. 675, 66442 Modřice
	GPS: 49.107327445058,16.603404010131;
	S-JTSK: -599544.63 -1170421.95;
	RUIAN: 30829569
					
	
						Evropská č.p. 1167, 66442 Modřice
	GPS: 49.120826802066,16.600819981523;
	S-JTSK: -599570.69 -1168909.22;
	RUIAN: 77927257
					
	
						Evropská č.p. 870, 66442 Modřice
	GPS: 49.1164933764,16.603578987813;
	S-JTSK: -599422.31 -1169409.97;
	RUIAN: 26393476
					
	
						Evropská č.p. 871, 66442 Modřice
	GPS: 49.114750540396,16.603637319974;
	S-JTSK: -599438.92 -1169603.11;
	RUIAN: 26393484
					
	
						Evropská č.p. 885, 66442 Modřice
	GPS: 49.109662977395,16.598626527137;
	S-JTSK: -599863.45 -1170126.22;
	RUIAN: 26393565
					
	
						Evropská č.p. 887, 66442 Modřice
	GPS: 49.111137430818,16.600840354642;
	S-JTSK: -599685.13 -1169980.60;
	RUIAN: 26515407
					
	
						Evropská č.p. 886, 66442 Modřice
	GPS: 49.109076551801,16.600205965524;
	S-JTSK: -599755.83 -1170203.46;
	RUIAN: 26584051
					
	
						Evropská č.p. 888, 66442 Modřice
	GPS: 49.110994419454,16.601708667107;
	S-JTSK: -599623.82 -1170003.23;
	RUIAN: 26623081
					
	
						Evropská č.p. 839, 66442 Modřice
	GPS: 49.114005542076,16.601642258244;
	S-JTSK: -599592.62 -1169669.81;
	RUIAN: 26708086
					
	
						Evropská č.p. 862, 66442 Modřice
	GPS: 49.116677646594,16.601948933566;
	S-JTSK: -599538.40 -1169376.80;
	RUIAN: 26708108
					
	
						Evropská č.p. 1047, 66442 Modřice
	GPS: 49.120137705745,16.601773385703;
	S-JTSK: -599509.75 -1168992.89;
	RUIAN: 27497178
					
	
						Evropská č.p. 852, 66442 Modřice
	GPS: 49.112094653083,16.601792423855;
	S-JTSK: -599604.58 -1169882.25;
	RUIAN: 26393387
					
	
						Evropská č.p. 866, 66442 Modřice
	GPS: 49.110176318493,16.603917489778;
	S-JTSK: -599473.29 -1170111.02;
	RUIAN: 26393433
					
	
						Evropská č.p. 869, 66442 Modřice
	GPS: 49.11692604982,16.603579614271;
	S-JTSK: -599417.09 -1169362.14;
	RUIAN: 26393468
					
	
						Evropská č.p. 882, 66442 Modřice
	GPS: 49.108704285802,16.602360825166;
	S-JTSK: -599603.88 -1170261.54;
	RUIAN: 26393549
					
	
						Evropská č.p. 677, 66442 Modřice
	GPS: 49.119326848804,16.603406914365;
	S-JTSK: -599400.91 -1169095.36;
	RUIAN: 26723778
					
	
						Evropská č.p. 883, 66442 Modřice
	GPS: 49.10872739138,16.602593164028;
	S-JTSK: -599586.74 -1170260.81;
	RUIAN: 41334078
					
	
						Evropská č.p. 865, 66442 Modřice
	GPS: 49.11018949631,16.603328655684;
	S-JTSK: -599515.87 -1170104.94;
	RUIAN: 26393425
					
	
						Evropská č.p. 867, 66442 Modřice
	GPS: 49.109371316683,16.598494814537;
	S-JTSK: -599876.50 -1170157.43;
	RUIAN: 26393441
					
	
						Evropská č.p. 884, 66442 Modřice
	GPS: 49.114124886439,16.60413408567;
	S-JTSK: -599410.35 -1169676.18;
	RUIAN: 26393557
					
	
						Evropská č.p. 861, 66442 Modřice
	GPS: 49.110334011327,16.600538226108;
	S-JTSK: -599716.67 -1170067.05;
	RUIAN: 26708094
					
	
						Evropská č.p. 669, 66442 Modřice
	GPS: 49.118137991669,16.602666073275;
	S-JTSK: -599468.89 -1169220.98;
	RUIAN: 26723743
					
	
						Evropská č.p. 840, 66442 Modřice
	GPS: 49.11177928467,16.603820493405;
	S-JTSK: -599461.16 -1169933.04;
	RUIAN: 28412311
					
	
						Evropská č.p. 212, 66442 Modřice
	GPS: 49.109036576366,16.603079952209;
	S-JTSK: -599547.71 -1170230.45;
	RUIAN: 30829496
					
	
						Evropská č.p. 3702, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612098187232,15.549017597746;
	S-JTSK: -669200.47 -1105890.52;
	RUIAN: 25999044
					
	
						Evropská č.p. 3697, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611950924404,15.549467047013;
	S-JTSK: -669170.22 -1105910.72;
	RUIAN: 26257050
					
	
						Evropská č.p. 3717, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612294013568,15.550681155959;
	S-JTSK: -669078.50 -1105883.50;
	RUIAN: 27075206
					
	
						Evropská č.p. 3718, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612456323549,15.550708180433;
	S-JTSK: -669074.37 -1105865.82;
	RUIAN: 27075214
					
	
						Evropská č.p. 3699, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611998987838,15.549268257478;
	S-JTSK: -669183.83 -1105903.67;
	RUIAN: 27636585
					
	
						Evropská č.p. 3708, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612447776527,15.548404577476;
	S-JTSK: -669239.72 -1105846.55;
	RUIAN: 26522209
					
	
						Evropská č.p. 3844, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612189349004,15.550728601251;
	S-JTSK: -669076.51 -1105895.47;
	RUIAN: 26752891
					
	
						Evropská č.p. 3692, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611778355996,15.549960571345;
	S-JTSK: -669137.15 -1105934.10;
	RUIAN: 27270327
					
	
						Evropská č.p. 3710, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612571976223,15.548261016551;
	S-JTSK: -669248.34 -1105831.58;
	RUIAN: 26279771
					
	
						Evropská č.p. 3707, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612397762464,15.548485374607;
	S-JTSK: -669234.60 -1105852.78;
	RUIAN: 26501589
					
	
						Evropská č.p. 3794, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.613537510704,15.551737515444;
	S-JTSK: -668985.94 -1105755.50;
	RUIAN: 27075290
					
	
						Evropská č.p. 3693, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611800653505,15.549880951779;
	S-JTSK: -669142.56 -1105930.94;
	RUIAN: 27153452
					
	
						Evropská č.p. 3691, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611748147583,15.550042098307;
	S-JTSK: -669131.71 -1105938.15;
	RUIAN: 27270319
					
	
						Evropská č.p. 3694, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611823618555,15.549789217008;
	S-JTSK: -669148.83 -1105927.60;
	RUIAN: 27270335
					
	
						Evropská č.p. 3695, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.611859695711,15.549706306061;
	S-JTSK: -669154.29 -1105922.89;
	RUIAN: 27270343
					
	
						Evropská č.p. 3701, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612062339873,15.549103394108;
	S-JTSK: -669194.80 -1105895.23;
	RUIAN: 27636607
					
	
						Evropská č.p. 3906, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612782505629,15.551668688809;
	S-JTSK: -669001.07 -1105838.24;
	RUIAN: 28006801
					
	
						Evropská č.p. 3703, 58001 Havlíčkův Brod
	GPS: 49.612149711862,15.548934147293;
	S-JTSK: -669205.76 -1105884.10;
	RUIAN: 25980009
					


		


		
			Adresy s číselně blízkými kódy dle RÚIAN

				
						Čínská č.p. 2019/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108551895966,14.391859899609;
	S-JTSK: -744572.77 -1040402.45;
	RUIAN: 22209450
					
	
						Čínská č.p. 2020/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108554380431,14.392107757532;
	S-JTSK: -744555.17 -1040404.60;
	RUIAN: 22209468
					
	
						Kotěrova č.p. 2020/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108446533877,14.392093218456;
	S-JTSK: -744557.84 -1040416.34;
	RUIAN: 22209476
					
	
						Čínská č.p. 2021/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10855301744,14.392386925314;
	S-JTSK: -744535.41 -1040407.48;
	RUIAN: 22209484
					
	
						Kotěrova č.p. 2021/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108447346884,14.392405084439;
	S-JTSK: -744535.73 -1040419.30;
	RUIAN: 22209492
					
	
						Čínská č.p. 2022/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108552282077,14.392635332808;
	S-JTSK: -744517.82 -1040409.99;
	RUIAN: 22209506
					
	
						Na rozdílu č.p. 2023/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096659615111,14.369083308473;
	S-JTSK: -746367.82 -1041489.67;
	RUIAN: 22209514
					
	
						Na rozdílu č.p. 2024/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096670401391,14.369561583957;
	S-JTSK: -746333.76 -1041493.17;
	RUIAN: 22209522
					
	
						Na rozdílu č.p. 2025/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096716821521,14.370024154917;
	S-JTSK: -746300.27 -1041492.59;
	RUIAN: 22209531
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 2026/18, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096273158616,14.369187712139;
	S-JTSK: -746366.31 -1041533.27;
	RUIAN: 22209549
					
	
						Nad Bořislavkou č.p. 2027/14, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.096314070113,14.36970056691;
	S-JTSK: -746329.34 -1041533.79;
	RUIAN: 22209557
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 2028/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097454007017,14.36838856858;
	S-JTSK: -746404.95 -1041395.34;
	RUIAN: 22209565
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 2029/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097373904972,14.368052467687;
	S-JTSK: -746429.99 -1041400.87;
	RUIAN: 22209573
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 2030/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097294886193,14.367728551948;
	S-JTSK: -746454.15 -1041406.40;
	RUIAN: 22209581
					
	
						Studentská č.p. 2031/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100965553937,14.389251262745;
	S-JTSK: -744872.99 -1041212.77;
	RUIAN: 22209590
					
	
						U Beránky č.p. 2032/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101023645502,14.365908159128;
	S-JTSK: -746526.32 -1040977.75;
	RUIAN: 22209603
					
	
						U Beránky č.p. 2033/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101029019762,14.366098074201;
	S-JTSK: -746512.78 -1040979.02;
	RUIAN: 22209611
					
	
						U Beránky č.p. 2034/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101037295125,14.366318551846;
	S-JTSK: -746497.03 -1040980.27;
	RUIAN: 22209620
					
	
						Na Fišerce č.p. 2035/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.111749303607,14.383656061693;
	S-JTSK: -745105.40 -1039969.92;
	RUIAN: 22209638
					
	
						Jugoslávských partyzánů č.p. 2036/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.106182063489,14.394406403575;
	S-JTSK: -744428.36 -1040688.45;
	RUIAN: 22209646
					
	
						Kozlovská č.p. 2037/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102016670854,14.383518992073;
	S-JTSK: -745263.22 -1041040.87;
	RUIAN: 22209654
					
	
						Kozlovská č.p. 2038/1a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102056784852,14.382970332471;
	S-JTSK: -745301.49 -1041031.08;
	RUIAN: 22209662
					
	
						Na Vlčovce č.p. 2039/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101626277672,14.383991874883;
	S-JTSK: -745235.65 -1041088.51;
	RUIAN: 22209671
					
	
						Na Vlčovce č.p. 2040/2b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10131681031,14.383412032987;
	S-JTSK: -745281.45 -1041116.93;
	RUIAN: 22209689
					
	
						Na Černé hoře č.p. 2041/24, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10324710495,14.36281116369;
	S-JTSK: -746711.88 -1040702.42;
	RUIAN: 22209697
					
	
						Nad Zlatnicí č.p. 2042/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102428422246,14.363058456257;
	S-JTSK: -746706.84 -1040795.04;
	RUIAN: 22209701
					
	
						Nad Zlatnicí č.p. 2043/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10249143932,14.363027115024;
	S-JTSK: -746708.10 -1040787.79;
	RUIAN: 22209719
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2044/10, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101184028514,14.363855264875;
	S-JTSK: -746669.35 -1040939.95;
	RUIAN: 22209727
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2045/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101053297847,14.363896798446;
	S-JTSK: -746668.40 -1040954.76;
	RUIAN: 22209735
					
	
						Na Beránce č.p. 2046/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100757779712,14.364207050652;
	S-JTSK: -746650.92 -1040990.36;
	RUIAN: 22209743
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2046/6b, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100743137239,14.364105775316;
	S-JTSK: -746658.32 -1040990.98;
	RUIAN: 22209751
					
	
						Na Beránce č.p. 2047/1a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100839864026,14.364358306212;
	S-JTSK: -746638.95 -1040982.80;
	RUIAN: 22209760
					
	
						České družiny č.p. 2048/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097657894392,14.376975234896;
	S-JTSK: -745793.31 -1041457.02;
	RUIAN: 22209778
					
	
						Glinkova č.p. 2048/48, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097589278364,14.377011002281;
	S-JTSK: -745791.82 -1041464.93;
	RUIAN: 22209786
					
	
						České družiny č.p. 2049/29, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097705884331,14.37720465831;
	S-JTSK: -745776.32 -1041453.98;
	RUIAN: 22209794
					
	
						Glinkova č.p. 2049/46, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097640039371,14.377245050822;
	S-JTSK: -745774.46 -1041461.63;
	RUIAN: 22209808
					
	
						Komornická č.p. 2050/30, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101197700849,14.377067355316;
	S-JTSK: -745732.88 -1041067.93;
	RUIAN: 22209816
					
	
						Komornická č.p. 2051/32, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101313555542,14.377569097916;
	S-JTSK: -745695.56 -1041060.08;
	RUIAN: 22209824
					
	
						Duchoslávka č.p. 2052/8, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101944166265,14.369217777756;
	S-JTSK: -746277.76 -1040908.78;
	RUIAN: 22209832
					
	
						Duchoslávka č.p. 2053/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102066904536,14.369379211634;
	S-JTSK: -746264.45 -1040896.84;
	RUIAN: 22209841
					
	
						Duchoslávka č.p. 2054/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102206971897,14.369723196323;
	S-JTSK: -746237.94 -1040884.78;
	RUIAN: 22209859
					
	
						Duchoslávka č.p. 2055/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10182549619,14.369709126072;
	S-JTSK: -746244.75 -1040926.67;
	RUIAN: 22209867
					
	
						Duchoslávka č.p. 2056/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101911565384,14.370051173647;
	S-JTSK: -746219.20 -1040920.54;
	RUIAN: 22209875
					
	
						Duchoslávka č.p. 2057/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101835057784,14.370581856334;
	S-JTSK: -746182.76 -1040934.17;
	RUIAN: 22209883
					
	
						Vostrovská č.p. 2057/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101801381391,14.370689996057;
	S-JTSK: -746175.61 -1040938.94;
	RUIAN: 22209891
					
	
						Duchoslávka č.p. 2058/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10158574629,14.370315833374;
	S-JTSK: -746205.41 -1040959.03;
	RUIAN: 22209905
					
	
						Vostrovská č.p. 2059/23, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101332354033,14.37000496896;
	S-JTSK: -746231.30 -1040983.90;
	RUIAN: 22209921
					
	
						Evropská č.p. 2060/80, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099631166126,14.374063050119;
	S-JTSK: -745969.64 -1041211.09;
	RUIAN: 22209930
					
	
						Evropská č.p. 2061/78, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099680978314,14.37443743283;
	S-JTSK: -745942.35 -1041209.27;
	RUIAN: 22209948
					
	
						Evropská č.p. 2062/76, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099730450745,14.374683479016;
	S-JTSK: -745924.16 -1041206.23;
	RUIAN: 22209956
					
	
						Evropská č.p. 2064/72, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099831914843,14.375187589957;
	S-JTSK: -745886.89 -1041199.99;
	RUIAN: 22209972
					
	
						U Hadovky č.p. 2064/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099893414928,14.375267787945;
	S-JTSK: -745880.27 -1041194.00;
	RUIAN: 22209981
					
	
						Nad Zlatnicí č.p. 2065/4, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102562603747,14.363345271466;
	S-JTSK: -746684.47 -1040783.07;
	RUIAN: 22209999
					
	
						Nad Zlatnicí č.p. 2066/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102883543506,14.363480699297;
	S-JTSK: -746669.98 -1040749.04;
	RUIAN: 22210008
					
	
						Na Beránce č.p. 2067/19, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103031005079,14.364013600799;
	S-JTSK: -746629.97 -1040738.02;
	RUIAN: 22210016
					
	
						Na Beránce č.p. 2068/17, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102776433219,14.364237297206;
	S-JTSK: -746618.00 -1040768.26;
	RUIAN: 22210024
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2068/27, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102663034254,14.364183937728;
	S-JTSK: -746623.51 -1040780.23;
	RUIAN: 22210032
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2069/25, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102374465916,14.363801353865;
	S-JTSK: -746655.02 -1040808.27;
	RUIAN: 22210041
					
	
						Nad Zlatnicí č.p. 2069/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102410577579,14.363724717062;
	S-JTSK: -746659.90 -1040803.54;
	RUIAN: 22210059
					
	
						Na Zavadilce č.p. 2070/2, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.109135040534,14.379409606637;
	S-JTSK: -745446.06 -1040216.38;
	RUIAN: 22210067
					
	
						Na Klimentce č.p. 2071/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108828604141,14.379687292173;
	S-JTSK: -745431.05 -1040252.86;
	RUIAN: 22210075
					
	
						Na Zavadilce č.p. 2071/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.108872202965,14.379558947509;
	S-JTSK: -745439.48 -1040246.80;
	RUIAN: 22210083
					
	
						Komornická č.p. 2072/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100593178107,14.37404748504;
	S-JTSK: -745956.09 -1041104.95;
	RUIAN: 22210091
					
	
						Na Beránce č.p. 2073/2a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101270880616,14.365088005125;
	S-JTSK: -746580.67 -1040942.47;
	RUIAN: 22210105
					
	
						U Beránky č.p. 2073/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101162001767,14.365118060756;
	S-JTSK: -746580.20 -1040954.76;
	RUIAN: 22210113
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2074/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.103434606005,14.36662094564;
	S-JTSK: -746439.06 -1040719.12;
	RUIAN: 22210121
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 2075/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097961358454,14.368209616887;
	S-JTSK: -746409.90 -1041337.69;
	RUIAN: 22210130
					
	
						náměstí Bořislavka č.p. 2076/12, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.097679432331,14.367892363677;
	S-JTSK: -746436.68 -1041365.64;
	RUIAN: 22210148
					
	
						Thákurova č.p. 2077/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.104418253573,14.389333491723;
	S-JTSK: -744814.65 -1040833.17;
	RUIAN: 22210156
					
	
						Vostrovská č.p. 2078/31, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102533828213,14.37063848742;
	S-JTSK: -746168.10 -1040857.74;
	RUIAN: 22210164
					
	
						Vostrovská č.p. 2079/31a, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.102455325169,14.370217192314;
	S-JTSK: -746199.15 -1040862.26;
	RUIAN: 22210172
					
	
						Banskobystrická č.p. 2080/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100026868193,14.391793676982;
	S-JTSK: -744707.09 -1041341.06;
	RUIAN: 22210181
					
	
						Banskobystrická č.p. 2081/9, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099788369085,14.391866579341;
	S-JTSK: -744705.55 -1041368.05;
	RUIAN: 22210199
					
	
						Banskobystrická č.p. 2082/7, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09963974307,14.39188548636;
	S-JTSK: -744706.47 -1041384.61;
	RUIAN: 22210202
					
	
						Banskobystrická č.p. 2083/5, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09949663921,14.391903208455;
	S-JTSK: -744707.39 -1041400.55;
	RUIAN: 22210211
					
	
						Banskobystrická č.p. 2084/3, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09934801318,14.391922115249;
	S-JTSK: -744708.31 -1041417.11;
	RUIAN: 22210229
					
	
						Banskobystrická č.p. 2085/1, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.09919386498,14.391942206723;
	S-JTSK: -744709.23 -1041434.29;
	RUIAN: 22210237
					
	
						Kafkova č.p. 2085/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.099128958398,14.391869494945;
	S-JTSK: -744715.37 -1041440.73;
	RUIAN: 22210245
					
	
						Šárecká č.p. 2086/20, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.10935913192,14.378527055089;
	S-JTSK: -745505.18 -1040183.05;
	RUIAN: 22210253
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2087/16, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.101784639687,14.363857278336;
	S-JTSK: -746660.05 -1040873.80;
	RUIAN: 22210261
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2088/15, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100961456371,14.363507461946;
	S-JTSK: -746697.39 -1040961.06;
	RUIAN: 22210270
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2089/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100694504891,14.363720550306;
	S-JTSK: -746686.36 -1040992.56;
	RUIAN: 22210288
					
	
						Nad Šárkou č.p. 2090/11, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100425879125,14.363922989485;
	S-JTSK: -746676.11 -1041024.14;
	RUIAN: 22210296
					
	
						Na pískách č.p. 2091/136, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.110309596582,14.377576887198;
	S-JTSK: -745558.03 -1040069.03;
	RUIAN: 22210300
					
	
						Na Babě č.p. 2092/44, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113014291547,14.381678877095;
	S-JTSK: -745226.23 -1039811.20;
	RUIAN: 22210318
					
	
						Na Babě č.p. 2093/42, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113072058939,14.381695684269;
	S-JTSK: -745224.16 -1039805.00;
	RUIAN: 22210326
					
	
						Na Babě č.p. 2094/40, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113135959522,14.381711032729;
	S-JTSK: -745222.10 -1039798.11;
	RUIAN: 22210334
					
	
						Na Babě č.p. 2095/38, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113191542769,14.381679754435;
	S-JTSK: -745223.47 -1039791.68;
	RUIAN: 22210342
					
	
						Na Babě č.p. 2096/36, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113243105769,14.381649198604;
	S-JTSK: -745224.85 -1039785.70;
	RUIAN: 22210351
					
	
						Matějská č.p. 2097/53, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.112985493362,14.381073755892;
	S-JTSK: -745269.54 -1039808.45;
	RUIAN: 22210369
					
	
						Matějská č.p. 2098/51, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113038833993,14.381039712351;
	S-JTSK: -745271.14 -1039802.24;
	RUIAN: 22210377
					
	
						Matějská č.p. 2099/49, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113095887223,14.381001483552;
	S-JTSK: -745272.98 -1039795.58;
	RUIAN: 22210385
					
	
						Matějská č.p. 2100/47, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113147077965,14.380967760599;
	S-JTSK: -745274.59 -1039789.61;
	RUIAN: 22210393
					
	
						Matějská č.p. 2101/45, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113205478875,14.380968198878;
	S-JTSK: -745273.67 -1039783.18;
	RUIAN: 22210407
					
	
						Matějská č.p. 2102/43, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113262203369,14.380972243737;
	S-JTSK: -745272.52 -1039776.97;
	RUIAN: 22210415
					
	
						Matějská č.p. 2103/41, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113321090618,14.381001654054;
	S-JTSK: -745269.54 -1039770.77;
	RUIAN: 22210423
					
	
						Matějská č.p. 2104/39, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113383521127,14.381023951506;
	S-JTSK: -745267.01 -1039764.11;
	RUIAN: 22210431
					
	
						Matějská č.p. 2105/37, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113443903135,14.38104668913;
	S-JTSK: -745264.48 -1039757.68;
	RUIAN: 22210440
					
	
						Matějská č.p. 2106/35, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113502959134,14.381053479602;
	S-JTSK: -745263.10 -1039751.24;
	RUIAN: 22210458
					
	
						Matějská č.p. 2107/68, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.113989270195,14.381363977013;
	S-JTSK: -745233.70 -1039700.70;
	RUIAN: 22210466
					


		


		
			Adresy s abecedně blízkými hashi svého názvu

				
						Žabovřesky ev. č. 1106, 61200 Brno-Žabovřesky - Žabovřesky, Brno
	GPS: 49.214058811237,16.58784551123;
	S-JTSK: -599395.00 -1158500.00;
	RUIAN: 19618271
					
	
						Kuřim ev. č. 44, 66434 Kuřim
	GPS: 49.310548271013,16.557837854299;
	S-JTSK: -600407.85 -1147596.92;
	RUIAN: 24194247
					
	
						Otradovice ev. č. 51, 29474 Otradovice, Skorkov
	GPS: 50.201966048958,14.744736894896;
	S-JTSK: -718189.30 -1033495.42;
	RUIAN: 2569060
					
	
						Všemina č.p. 79, 76315 Všemina
	GPS: 49.281001761671,17.881996995168;
	S-JTSK: -504906.04 -1160444.02;
	RUIAN: 3913643
					
	
						Chářovská č.p. 765/27, 79401 Pod Cvilínem, Krnov
	GPS: 50.083118956276,17.701294233698;
	S-JTSK: -509690.72 -1070411.39;
	RUIAN: 14080907
					
	
						Edisonova č.p. 87/52, 10900 Praha-Petrovice - Petrovice, Praha
	GPS: 50.038630548817,14.556087606665;
	S-JTSK: -733980.77 -1049701.61;
	RUIAN: 22596313
					
	
						Javorová č.p. 930/8, 32600 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.728251797572,13.394334171443;
	S-JTSK: -821527.31 -1071994.82;
	RUIAN: 24505536
					
	
						Vavřínová č.p. 241, 25242 Osnice, Jesenice
	GPS: 49.966734309739,14.546372024072;
	S-JTSK: -735747.24 -1057531.29;
	RUIAN: 25737449
					
	
						Žižkova č.p. 254, 47301 Arnultovice, Nový Bor
	GPS: 50.771417767417,14.548887092951;
	S-JTSK: -723519.35 -968865.74;
	RUIAN: 13111094
					
	
						Sv. Čecha č.p. 285, 50601 Valdické Předměstí, Jičín
	GPS: 50.437347212285,15.360897151487;
	S-JTSK: -671319.70 -1013144.28;
	RUIAN: 17525802
					
	
						Strachovského č.p. 78, 38001 Dačice IV, Dačice
	GPS: 49.079820006382,15.428325713926;
	S-JTSK: -685138.73 -1163567.85;
	RUIAN: 14820242
					
	
						Hošťálková č.p. 713, 75622 Hošťálková
	GPS: 49.356632215476,17.877924787373;
	S-JTSK: -504437.31 -1152041.24;
	RUIAN: 78052041
					
	
						Na Hřebenkách č.p. 1243/19, 15000 Praha 5 - Smíchov, Praha
	GPS: 50.076211172482,14.390678787369;
	S-JTSK: -745148.27 -1043954.07;
	RUIAN: 22087826
					
	
						Osevní č.p. 211, 57001 Záhradí, Litomyšl
	GPS: 49.872390047814,16.322526949918;
	S-JTSK: -610463.04 -1083624.50;
	RUIAN: 1896644
					
	
						Olbramovická č.p. 707/1, 14200 Praha 12 - Kamýk, Praha
	GPS: 50.015749796415,14.43836802462;
	S-JTSK: -742681.99 -1051081.62;
	RUIAN: 21852413
					
	
						Charváty č.p. 21, 78375 Charváty
	GPS: 49.517713496035,17.253453310015;
	S-JTSK: -547821.69 -1129910.30;
	RUIAN: 16155882
					
	
						Lednická č.p. 63/93, 69006 Charvátská Nová Ves, Břeclav
	GPS: 48.766929991785,16.846172198113;
	S-JTSK: -585870.54 -1209945.07;
	RUIAN: 18965989
					
	
						Světničky č.p. 188, 79816 Čelechovice na Hané
	GPS: 49.518793338282,17.08598512813;
	S-JTSK: -559874.14 -1128577.04;
	RUIAN: 10447199
					
	
						Zátiší č.p. 334, 79001 Bukovice, Jeseník
	GPS: 50.217320942637,17.208851020826;
	S-JTSK: -543287.64 -1052162.60;
	RUIAN: 5882931
					
	
						Jindřichov č.p. 63, 78823 Jindřichov
	GPS: 50.110269875237,17.000311350684;
	S-JTSK: -559314.43 -1062506.17;
	RUIAN: 5848482
					
	
						Dlouhá Louka ev. č. 91, 41705 Dlouhá Louka, Osek
	GPS: 50.64897869548,13.654843083621;
	S-JTSK: -787953.83 -973476.58;
	RUIAN: 15014584
					
	
						Kopaniny č.p. 129/63, 66441 Popůvky
	GPS: 49.177800311258,16.483237471167;
	S-JTSK: -607410.85 -1161681.55;
	RUIAN: 13228692
					
	
						Malý Bor č.p. 64, 34101 Malý Bor
	GPS: 49.330272262689,13.652849818241;
	S-JTSK: -809578.93 -1118540.76;
	RUIAN: 6952372
					
	
						Chmeliště č.p. 79, 28504 Chmeliště, Vavřinec
	GPS: 49.898621616466,15.052471827995;
	S-JTSK: -700724.38 -1069812.38;
	RUIAN: 25233076
					
	
						Hertice č.p. 26, 74755 Hertice, Dolní Životice
	GPS: 49.905902040613,17.800747728721;
	S-JTSK: -504411.82 -1090698.64;
	RUIAN: 4349741
					
	
						Huslenky č.p. 799, 75602 Huslenky
	GPS: 49.306461900047,18.110762102744;
	S-JTSK: -488080.58 -1159109.16;
	RUIAN: 81404891
					
	
						Slavětínská č.p. 764/14, 19014 Praha-Klánovice - Klánovice, Praha
	GPS: 50.090105863883,14.667063303806;
	S-JTSK: -725341.02 -1045091.12;
	RUIAN: 25402412
					
	
						Zelený vrch č.p. 196, 35709 Chlum Svaté Maří
	GPS: 50.144023810264,12.532200299567;
	S-JTSK: -875464.31 -1016684.29;
	RUIAN: 20937008
					
	
						Rychvald č.p. 661, 73532 Rychvald
	GPS: 49.861165799827,18.386054029459;
	S-JTSK: -462945.98 -1099355.07;
	RUIAN: 14235285
					
	
						Komenského č.p. 659, 34101 Horažďovice
	GPS: 49.324497625699,13.690044761864;
	S-JTSK: -806998.19 -1119571.40;
	RUIAN: 2889684
					
	
						Nerudova č.p. 216, 79312 Horní Benešov
	GPS: 49.96803490026,17.601413302556;
	S-JTSK: -518016.72 -1082485.39;
	RUIAN: 2770008
					
	
						Valeč č.p. 299, 67553 Valeč
	GPS: 49.15002963041,16.040973357703;
	S-JTSK: -639805.72 -1161136.79;
	RUIAN: 73786501
					
	
						Dukelská č.p. 1303/3a, 73701 Český Těšín
	GPS: 49.742830121919,18.625866989062;
	S-JTSK: -446826.75 -1113897.61;
	RUIAN: 5774713
					
	
						Nová č.p. 86, 25072 Předboj
	GPS: 50.227238888759,14.479006438786;
	S-JTSK: -736607.95 -1028172.22;
	RUIAN: 14577402
					
	
						Olšová č.p. 2307/24, 32600 Plzeň 2-Slovany - Východní Předměstí, Plzeň
	GPS: 49.729090775548,13.391160439421;
	S-JTSK: -821739.54 -1071868.26;
	RUIAN: 24520497
					
	
						2. května č.p. 240/14, 28802 Nymburk
	GPS: 50.189996231468,15.038052774961;
	S-JTSK: -697598.15 -1037540.07;
	RUIAN: 1214829
					
	
						Louka č.p. 70, 69676 Louka
	GPS: 48.914218109204,17.483294288659;
	S-JTSK: -537701.27 -1198333.93;
	RUIAN: 13450409
					
	
						Nová Chřibská č.p. 86, 40747 Nová Chřibská, Rybniště
	GPS: 50.869175609572,14.498135393542;
	S-JTSK: -725595.84 -957607.47;
	RUIAN: 70122
					
	
						Zahořany č.p. 75, 34401 Zahořany
	GPS: 49.434988962321,13.00397032975;
	S-JTSK: -854399.37 -1099924.80;
	RUIAN: 6883664
					
	
						Číňov č.p. 26, 43801 Číňov, Nové Sedlo
	GPS: 50.360764361889,13.456340409314;
	S-JTSK: -806617.94 -1003101.41;
	RUIAN: 19878656
					
	
						Břežany I č.p. 83, 28002 Břežany I
	GPS: 50.037276194432,15.079045393459;
	S-JTSK: -696862.81 -1054761.50;
	RUIAN: 21072396
					
	
						Subakova č.p. 32/4, 67401 Zámostí, Třebíč
	GPS: 49.217515746845,15.88020796616;
	S-JTSK: -650575.12 -1152323.27;
	RUIAN: 18785239
					
	
						Myslíkova č.p. 10, 39501 Pacov
	GPS: 49.473474321505,15.005325708842;
	S-JTSK: -710164.12 -1116266.90;
	RUIAN: 25555995
					
	
						V Jilmu č.p. 507, 51401 Jilemnice
	GPS: 50.60582161041,15.510443486518;
	S-JTSK: -658491.69 -995848.28;
	RUIAN: 16976428
					
	
						Lužany č.p. 169, 50706 Lužany
	GPS: 50.43152780778,15.468056523928;
	S-JTSK: -663844.04 -1014724.39;
	RUIAN: 1687735
					
	
						Revoluční č.p. 736, 68501 Bučovice
	GPS: 49.150433125412,17.005269378659;
	S-JTSK: -569877.15 -1168731.61;
	RUIAN: 520985
					
	
						Horní Houžovec č.p. 26, 56201 Horní Houžovec, Ústí nad Orlicí
	GPS: 49.957089627304,16.473853903813;
	S-JTSK: -598622.72 -1075459.48;
	RUIAN: 24720917
					
	
						Mladé Buky č.p. 74, 54223 Mladé Buky
	GPS: 50.607389855415,15.831610549524;
	S-JTSK: -635897.91 -998397.89;
	RUIAN: 9889523
					
	
						Pěčín ev. č. 2, 51761 Pěčín
	GPS: 50.157704972798,16.412968534171;
	S-JTSK: -600510.20 -1052802.04;
	RUIAN: 27942813
					
	
						Rohanov č.p. 75, 38473 Rohanov, Vacov
	GPS: 49.133433025924,13.696789986053;
	S-JTSK: -809612.69 -1140664.85;
	RUIAN: 17684838
					
	
						Veřovice č.p. 354, 74273 Veřovice
	GPS: 49.538593959398,18.121541662508;
	S-JTSK: -485038.02 -1133461.50;
	RUIAN: 8357579
					
	
						Lubná č.p. 159, 56963 Lubná
	GPS: 49.774086082803,16.235528388687;
	S-JTSK: -617906.03 -1093789.24;
	RUIAN: 30814561
					
	
						Sedletín č.p. 45, 58301 Sedletín
	GPS: 49.70870854917,15.563252747694;
	S-JTSK: -666876.69 -1095350.38;
	RUIAN: 18841821
					
	
						Lazníky č.p. 30, 75125 Lazníky
	GPS: 49.526071079517,17.459311595566;
	S-JTSK: -532898.21 -1130440.64;
	RUIAN: 11100770
					
	
						Šumavské Hoštice č.p. 61, 38471 Šumavské Hoštice
	GPS: 49.039369074927,13.870552240655;
	S-JTSK: -798567.22 -1152852.75;
	RUIAN: 846724
					
	
						Dvouletky č.p. 2852/403, 10000 Praha 10 - Strašnice, Praha
	GPS: 50.076545114617,14.503901448463;
	S-JTSK: -737114.53 -1045019.26;
	RUIAN: 22632611
					
	
						Trnkova č.p. 71/1, 62800 Brno-Líšeň - Líšeň, Brno
	GPS: 49.20453250874,16.693953904871;
	S-JTSK: -591822.03 -1160380.91;
	RUIAN: 19410247
					
	
						Velká Štáhle č.p. 86, 79351 Velká Štáhle
	GPS: 49.926410527227,17.359737814218;
	S-JTSK: -535727.30 -1085428.80;
	RUIAN: 2805235
					
	
						Samšina č.p. 57, 50601 Samšina
	GPS: 50.459375946272,15.238548220139;
	S-JTSK: -679636.31 -1009629.53;
	RUIAN: 24712591
					
	
						Panská č.p. 598, 67555 Hrotovice
	GPS: 49.104786678411,16.057471527146;
	S-JTSK: -639187.44 -1166272.91;
	RUIAN: 82841977
					
	
						Městečko č.p. 213, 27023 Městečko
	GPS: 50.049207597396,13.855260375447;
	S-JTSK: -783524.06 -1041550.44;
	RUIAN: 80926631
					
	
						Jungmannova č.p. 105, 50351 Chlumec nad Cidlinou I, Chlumec nad Cidlinou
	GPS: 50.154862208622,15.461687934079;
	S-JTSK: -668064.63 -1045210.81;
	RUIAN: 15851397
					
	
						Drahenice č.p. 32, 26285 Drahenice
	GPS: 49.520155055877,13.952492009497;
	S-JTSK: -785018.57 -1100785.61;
	RUIAN: 17255961
					
	
						Žitná č.p. 483/40, 32200 Plzeň 5-Křimice - Křimice, Plzeň
	GPS: 49.753208417357,13.298757152805;
	S-JTSK: -827919.75 -1068213.75;
	RUIAN: 24413542
					
	
						Sinkulova č.p. 340, 29301 Debř, Mladá Boleslav
	GPS: 50.439091764214,14.900447971322;
	S-JTSK: -703740.88 -1008800.24;
	RUIAN: 26733579
					
	
						Podhradí nad Dyjí ev. č. 294, 67106 Podhradí nad Dyjí
	GPS: 48.902361927342,15.689664137366;
	S-JTSK: -668548.43 -1185475.64;
	RUIAN: 25396064
					
	
						Mlékosrby č.p. 48, 50351 Mlékosrby
	GPS: 50.190513067523,15.501328141007;
	S-JTSK: -664769.22 -1041621.58;
	RUIAN: 17413052
					
	
						Sosnová č.p. 280/9, 63700 Brno-Jundrov - Jundrov, Brno
	GPS: 49.206638002032,16.550627294638;
	S-JTSK: -602179.84 -1159027.54;
	RUIAN: 19363061
					
	
						Sadová č.p. 3940/21, 46601 Jablonec nad Nisou
	GPS: 50.721820941665,15.164763563859;
	S-JTSK: -681142.25 -980009.06;
	RUIAN: 12191809
					
	
						B. Němcové č.p. 1354, 56002 Česká Třebová
	GPS: 49.901282577852,16.43642403286;
	S-JTSK: -601973.49 -1081334.96;
	RUIAN: 24763934
					
	
						Popovice č.p. 94, 76812 Popovice, Rataje
	GPS: 49.279956191771,17.334461698361;
	S-JTSK: -544574.40 -1156801.30;
	RUIAN: 10318259
					
	
						Blanická č.p. 60, 25701 Postupice
	GPS: 49.727027470741,14.779741738688;
	S-JTSK: -722662.69 -1086187.38;
	RUIAN: 14387603
					
	
						Bílý Kámen č.p. 49, 58841 Bílý Kámen
	GPS: 49.435959505639,15.508410400711;
	S-JTSK: -674502.26 -1124975.39;
	RUIAN: 12244147
					
	
						Malenovice č.p. 64, 73911 Malenovice
	GPS: 49.563497274496,18.392595206069;
	S-JTSK: -465259.65 -1132385.40;
	RUIAN: 20488211
					
	
						Trojická č.p. 814, 54701 Náchod
	GPS: 50.413142842608,16.152997036277;
	S-JTSK: -615748.46 -1022495.96;
	RUIAN: 7447744
					
	
						Lípy č.p. 60, 78342 Lípy, Slatinice
	GPS: 49.546097061251,17.105954052999;
	S-JTSK: -558129.23 -1125702.19;
	RUIAN: 16177428
					
	
						Rokytnice nad Rokytnou č.p. 294, 67525 Rokytnice nad Rokytnou
	GPS: 49.187703353123,15.771604787699;
	S-JTSK: -658824.23 -1154683.37;
	RUIAN: 28297628
					
	
						Benešovská ev. č. 18, 25722 Nespeky
	GPS: 49.860548352474,14.657920026983;
	S-JTSK: -729390.08 -1070307.50;
	RUIAN: 18198708
					
	
						Hryzely č.p. 6, 28163 Hryzely, Barchovice
	GPS: 49.936241169293,14.985565226763;
	S-JTSK: -704951.96 -1065046.04;
	RUIAN: 21068887
					
	
						Školní č.p. 154, 67932 Svitávka
	GPS: 49.500898743129,16.601567995504;
	S-JTSK: -594969.67 -1126894.38;
	RUIAN: 7899530
					
	
						Stříbrné Hory č.p. 119, 34101 Stříbrné Hory, Nalžovské Hory
	GPS: 49.330440079237,13.547051973781;
	S-JTSK: -817182.47 -1117390.64;
	RUIAN: 21508364
					
	
						Do Klecánek ev. č. 27, 25067 Klecany
	GPS: 50.174257278649,14.407651219853;
	S-JTSK: -742456.29 -1033317.29;
	RUIAN: 27620891
					
	
						Zimmerova č.p. 437, 41113 Třebenice
	GPS: 50.479935514548,13.985563958674;
	S-JTSK: -767480.94 -995463.21;
	RUIAN: 16807391
					
	
						Pod Beránkou č.p. 2481/13, 16000 Praha 6 - Dejvice, Praha
	GPS: 50.100158447573,14.363669794326;
	S-JTSK: -746698.13 -1041051.12;
	RUIAN: 22214321
					
	
						Sadová č.p. 300, 38211 Větřní
	GPS: 48.776614355574,14.286980310357;
	S-JTSK: -772457.00 -1186081.50;
	RUIAN: 8750203
					
	
						Vémyslice č.p. 188, 67142 Vémyslice
	GPS: 49.023343727643,16.251141459025;
	S-JTSK: -626154.51 -1176876.61;
	RUIAN: 10956107
					
	
						Chlumčany č.p. 65, 43903 Chlumčany
	GPS: 50.335146963292,13.84503769782;
	S-JTSK: -779670.36 -1009973.54;
	RUIAN: 19893043
					
	
						Výškovice č.p. 74, 74301 Výškovice, Bílovec
	GPS: 49.810954525842,17.987216428125;
	S-JTSK: -492014.99 -1102430.41;
	RUIAN: 8292680
					
	
						Javorská č.p. 98, 34004 Železná Ruda
	GPS: 49.137267399329,13.231647005388;
	S-JTSK: -843115.09 -1135187.75;
	RUIAN: 12054429
					
	
						Marie Hübnerové č.p. 1694/38, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora - Řečkovice, Brno
	GPS: 49.249686590067,16.583072259041;
	S-JTSK: -599313.54 -1154523.68;
	RUIAN: 19510446
					
	
						Nový Dvůr č.p. 123, 38473 Nový Dvůr, Zdíkov
	GPS: 49.082701303014,13.660180613413;
	S-JTSK: -813081.37 -1145855.94;
	RUIAN: 797863
					
	
						K Olejně č.p. 655, 33151 Kaznějov
	GPS: 49.892907623078,13.392512758682;
	S-JTSK: -818911.28 -1053869.57;
	RUIAN: 85715361
					
	
						U Družiny č.p. 297, 46312 Liberec XXV-Vesec, Liberec
	GPS: 50.739639826053,15.064450616592;
	S-JTSK: -687915.56 -977142.64;
	RUIAN: 23747790
					
	
						Jiráskova č.p. 198, 25082 Úvaly
	GPS: 50.074890974253,14.721830887417;
	S-JTSK: -721680.73 -1047288.53;
	RUIAN: 14658542
					
	
						Štoky č.p. 73, 58253 Štoky
	GPS: 49.500145896883,15.586701663445;
	S-JTSK: -668003.03 -1118579.34;
	RUIAN: 9549803
					
	
						Máchova č.p. 2002/1, 74601 Opava (nečleněná část města) - Předměstí, Opava
	GPS: 49.935635813375,17.889948036132;
	S-JTSK: -497730.93 -1087989.35;
	RUIAN: 4520980
					
	
						Višňová č.p. 168, 26261 Višňová
	GPS: 49.697585209133,14.149509381353;
	S-JTSK: -768136.19 -1083261.50;
	RUIAN: 16436598
					
	
						Do zátiší č.p. 337/15, 16500 Praha-Lysolaje - Lysolaje, Praha
	GPS: 50.128321063758,14.366181195981;
	S-JTSK: -746090.87 -1037973.03;
	RUIAN: 75270731
					
	
						Wolkerova č.p. 1261, 25601 Benešov
	GPS: 49.791058474658,14.685256846965;
	S-JTSK: -728468.74 -1078228.76;
	RUIAN: 2943930
					
	
						Chlumín č.p. 175, 27743 Chlumín
	GPS: 50.290360323914,14.451257915154;
	S-JTSK: -737615.25 -1020947.94;
	RUIAN: 25913140
					


		



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno]
                

                
                    
                        
                            Přestávky v práci - kdy máte nárok na volno
                        
                    

                    
                        Ukážeme vám, kdy máte nárok na placenou a kdy na neplacenou přestávku. V jakých případech vás zaměstnavatel může povolat do práce i v době vašeho zákonného volna. Vše si vysvětlíme na konkrétních případech přestávek u různě dlouhých směn.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma]
                

                
                    
                        
                            Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma
                        
                    

                    
                        Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní řád, který si můžete zdarma stáhnout a upravit dle potřeb své společnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
                        
                    

                    
                        Seznamte se s nejlepšími HR událostmi roku! Představujeme vám TOP 10 konferencí a setkání zaměřených na lidské zdroje, kde můžete získat aktuální informace, sdílet zkušenosti a navázat nové kontakty v oboru. Nepropásněte příležitost být v centru dění a být informován o nejnovějších trendech v HR. 🌟🗓️🤝
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů]
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět]
                

                
                    
                        
                            Kdy a jak si říct o zvýšení platu a uspět
                        
                    

                    
                        Kdy je nejlepší čas zajít za šéfem, že chcete navýšit plat? Jak konkrétně si o navýšení říci? Ukážeme i věty, které mohou vaše vyjednávání o vyšším platu zničit. Co když firma přidat nechce nebo nemůže?
                    

                

            

            
                
                    [image: Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská]
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nerovnoměrná pracovní doba s příklady]
                

                
                    
                        
                            Nerovnoměrná pracovní doba s příklady
                        
                    

                    
                        Pojďme se detailněji podívat, jak vypadá nerovnoměrně rozvržená pracovní doba na příkladech. Zjistíte, jak zákoník práce definuje nerovnoměrně rozvrženou pracovní dobu, a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Trainee program – první práce pro absolventy]
                

                
                    
                        
                            Trainee program – první práce pro absolventy
                        
                    

                    
                        Trainee program, neboli výcvikový program, je vhodný pro studenty posledních ročníků nebo absolventy středních či vysokých škol. Společnost, která trainee program vypíše, si vybírá špičkové studenty či absolventy, ze kterých chce vychovat své budoucí talenty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno
                        
                    

                    
                        Víte, jaký je rozdíl mezi náhradním volnem a placeným volnem? Zjistěte, kdy máte nárok na náhradní volno, jak na náhradní volno nahlíží zákoník práce a ukážeme vám konkrétní případy, které mohou nastat, tedy kdy máte nárok na náhradní volno za práci přesčas a práci ve svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
                

                
                    
                        
                            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce
                        
                    

                    
                        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Vše o ukončení pracovního poměru ze strany zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Váš zaměstnavatel má možnosti, jak s vámi rozvázat pracovní poměr. Přeložíme si právnickou mluvu, abyste všemu rozuměli. Poukážeme na to, na co si musíte dát pozor. Na závěr si povíme, kdy vám zaměstnavatel výpověď dát nesmí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
                

                
                    
                        
                            Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!
                        
                    

                    
                        Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Na co máte právo při návratu z mateřské dovolené
                        
                    

                    
                        Návrat do práce po mateřské či rodičovské dovolené nemusí být snadný. Odcházíte od svého dítěte, do týmu, který se částečně změnil. Povíme si, na co máte nárok, kdy vám váš zaměstnavatel musí držet vaše původní místo, kdy vás mohou přesunout na stejnou pozici, ale do jiného týmu a kdy vám žádné místo držet nemusí. Přidáme i základní informace o tom, na co jako rodič máte nárok.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR]
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
                

                
                    
                        
                            Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky
                        
                    

                    
                        Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a propustka k lékaři? Věděli jste, že zákoník práce nezná pojem propustka k lékaři? Abyste věděli o propustkách všechno, ukážeme vám, co by měla propustka k lékaři obsahovat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat]
                

                
                    
                        
                            Máte nárok na dovolenou? Zjistěte, jak ji vypočítat
                        
                    

                    
                        Kdy mám nárok na dovolenou? Kdy vzniká nárok na dovolenou? Na všechny vaše otázky odpovíme! Ukážeme si, jak si nárok jednoduše sami spočítáte. Vysvětlíme si, za jakých podmínek můžete svou dovolenou převést do dalšího roku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Rekvalifikační kurzy v kostce]
                

                
                    
                        
                            Rekvalifikační kurzy v kostce
                        
                    

                    
                        Pokud cítíte potřebu změnit zaměstnání a chcete začít od začátku, nebo naopak prohloubit svou odbornou způsobilost, právě pro vás jsou vhodné rekvalifikační kurzy. Vysvětlíme si, kdo se může na rekvalifikační kurz přihlásit, jak dlouho trvá, kdo jej zaplatí. Nechybí přehled nejžádanějších rekvalifikačních kurzů.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat životopis, vzor v češtině a angličtině
                        
                    

                    
                        Než odpovíte na inzerát ve své vysněné společnosti, je třeba mít připravený strukturovaný profesní životopis, který zaujme a sdělí vše potřebné.  Pojďme si říci, jak správně napsat životopis, co napsat do životopisu. Poradíme,  jaká je správná struktura životopisu. Společně si připravíme strukturovaný profesní životopis v češtině a angličtině a odpovíme na otázky, zda je nutné přidávat fotografii, zda máte koníčky a zájmy v životopise uvádět a mnohé další.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Vše o sezónní práci v Česku i zahraničí
                        
                    

                    
                        Sezónní práce nejsou jen pro studenty nebo nezaměstnané, zajímavě si můžete přivydělat i při svém zaměstnání. Podíváme se na nabídky sezónních prací v Česku i v zahraničí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo]
                

                
                    
                        
                            Nelegální zaměstnávání aneb práce na černo
                        
                    

                    
                        Povíme vám, jak rozpoznat zaměstnávání na černo. Jaká jsou rizika práce na černo a jak vysoké jsou pokuty pro zaměstnance, který pracuje na černo, a pro zaměstnavatele, který práci na černo umožnil. Dále vám poradíme, jak poznat, že agentura práce má potřebné oprávnění, a vy se nebudete podílet na nelegálním zaměstnávání.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co musíte znát o sick day]
                

                
                    
                        
                            Vše, co musíte znát o sick day
                        
                    

                    
                        Řekneme si vše o sick day, co to je, kdo určuje podmínky pro čerpání dne na zotavenou, jak je sick day proplácený.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše o služebním autě k soukromým účelům]
                

                
                    
                        
                            Vše o služebním autě k soukromým účelům
                        
                    

                    
                        Benefit nebo pracovní pomůcka, to je služební auto. Ukážeme si, co vše má na starosti zaměstnavatel, co zaměstnanec. Kdy a za jakých podmínek může zaměstnanec využít služební auto i k soukromým účelům, kdo jej může řídit a jak je to se srážkami ze mzdy. K dispozici máte i vzor smlouvy o užívání vozidla pro soukromé a služební účely.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo]
                

                
                    
                        
                            Jak na změnu pracovní pozice, aby to vyšlo
                        
                    

                    
                        Na stávající pozici jste již několik let a cítíte, že potřebujete změnu. Ať již povýšení, změnu pracovní pozice nebo dokonce změnu oboru? Podívejte se s námi na to, jaké máte možnosti a jak si o změnu říci, aby vám nadřízený vyšel maximálně vstříc.
                    

                

            

            
                
                    [image: Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme]
                

                
                    
                        
                            Řešíte nárok na mateřskou dovolenou? Poradíme
                        
                    

                    
                        Čekáte rodinu? Povíme si vše o mateřské dovolené, jaký máte nárok na mateřskou dovolenou, kdy je pro vás nejlepší si vybrat zbývající dovolenou. Dozvíte se, že v průběhu mateřské dovolené vám vzniká nárok na další dovolenou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Zapněte si kameru, začíná online pohovor]
                

                
                    
                        
                            Zapněte si kameru, začíná online pohovor
                        
                    

                    
                        V čem jsou hlavní rozdíly mezi osobním a online pohovorem, na co všechno se musíte dopředu připravit. Povíme si i o nejčastějších chybách, kterých byste se měli vyvarovat. Svá specifika má i čistě telefonický pohovor, bez videa, o kterých vám také řekneme, abyste byli připraveni na vše.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování]
                

                
                    
                        
                            I vy se na pohovoru ptejte! Jaké jsou typy testování
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na osobní nebo virtuální pracovní pohovor? Pojďme si připravit otázky, které byste při pracovním pohovoru měli položit vy svému budoucímu zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí]
                

                
                    
                        
                            Zahraniční služební cesta a cestovní náhrady v zahraničí
                        
                    

                    
                        Zahraniční služební cesty jsou příjemným zpestřením, při kterém nejen poznáte novou zemi, ale i si můžete hezky přivydělat. Prozradíme vám, jaké jsou zahraniční cestovní náhrady.
                    

                

            

    





		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Ostrava
	Most
	Praha
	Jablonec nad Nisou
	Havlíčkův Brod
	Chrudim
	Karviná
	Opava
	Jihlava




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Šternberk
	Břeclav
	Rudná, okres Praha-západ
	Horní Počernice, Praha
	Prostějov
	Říčany, okres Praha-východ
	Plzeň
	Písek
	Jedovnice




    Top profese

    	Pomocný pracovník / pracovnice ve stavebnictví
	Lodník / Lodnice
	Obsluha lidí
	Plavčík / Plavčice
	Promotér / Hosteska
	Finanční analytik / analytička
	Lékař / Lékařka
	Ředitel / ředitelka zákaznických služeb
	Brand manager
	Pomocný pracovník / pracovnice v potravinářství




    Top společnosti

    	Manuvia Bonjob s.r.o.
	X - servis park s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	KC GASTRO s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	pružná pracovní doba
	Recruitee
	rekvalifikační kurzy
	příslib zaměstnání
	pracoviště
	vedení
	personální informační systém
	PC Help
	priorita
	LMS





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavač/ka 20 hodin týdně - Plzeň, ul. Koterovská (2627)
	Stájník/Stájnice
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	Řidič/ka B s možností rekvalifikace na C (46.400)
	Výkupčí vozidel
	Prodavač / prodavačka železářství Dlouhá
	Ošetřovatel koní a skotu
	Všeobecný praktický lékař - Traplice
	Voják 25. Protiletadlového Raketového Pluku - Strakonice
	Finanční manažer (A1055)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Servírka do kavárny na Proseku
	Anesteziologická sestra  - plastická chirurgie
	Směnový mistr výroby
	Práce v Novém Jičíně na jednosměnný  provoz
	Kreativec, Specialista/Specialistka Na Nová Multimédia
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Administrativní konzultant/ka
	Mistr ve výrobě
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu v Ústí nad Labem




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Toužíš učit děti, ale nemáš pedagogické vzdělání?
	Provozní hotelu Bouda Helena
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Galerie Přerov
	Kurýr pro Dáme jídlo (firemní nebo vlastní automobil)
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Dělník do výroby s ubytováním zdarma, vhodné pro muže i ženy
	Konzultant RJ / AJ relokační & asistenční služby
	Asistent / ka stavební přípravy. Plat až 60 000 Kč
	Výrobní Skladník/Ještěrkář
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 154 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 118 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 76 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 111 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 32 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 53 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















